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قیمت: 5000 تومان

  

باز هم نمودی دیگر از پدیده فرونشست؛ ریزش شبکه فاضلاب در ملک شهر

چاره ای به جز شعار به حال اصفهان بیاندیشید!

قلی زاده: همیشه آرزو داشتم به لالیگا 
بروم و هنوز این رؤیا را دارم
داستان عشق اول و 
آخر ستاره فوتبال ایران
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۶۰ پروژه زیرساختی در کلانشهر اصفهان 
بهره‌برداری می‌شود

عزم دستگاه قضایی اصفهان برای مقابله 
با فرار مالیاتی جدی است

 جلوگیری از دست‌فروشی ۲۰۳۲ نفر
در اصفهان

کاهش 10 درصدی طلاق در استان 
اصفهان

7 5

در سال گذشته شــاهد کاهش ۱۰ و ۱۴ دهم درصدی طلاق در 

استان اصفهان بودیم و آمار ازدواج هم نسبت به سال ۱۴۰۲ ، 

پنجاه درصد کاهش یافت.

 طی سال گذشته از بساط‌گستری و دست‌فروشی ۲۰۳۲ نفر 

 در اصفهان جلوگیری شــد و ۱۱۹۵ متکدی در این کلان‌شــهر 

هدایت و ساماندهی شدند.
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ســتاره ایرانی لخ پوزنان لهستان می‌گوید، 
مسیر فوتبالی من از خیابان شروع شد. آنجا 
بود که بازی کردن را یاد گرفتم. ساعت‌ها آنجا 
می‌ماندیــم، گذر زمان را حــس نمی‌کردیم، 

ساعت‌ها را نمی‌شمردیم...

هشدار مدیریت بحران اصفهان در رابطه با 
وقوع تندبادها و طوفان لحظه‌ای

  مسجد تاریخی برسیان اصفهان 
مرمت می‌شود
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 ابَرپروژه‌های دچار قهر و آشتیِ اصفهان و تعویض مسئولان 
 استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق شعار سال ضرورت دارد 

مدیر کل روابــط عمومی و امــور بین‌الملل اســتانداری اصفهــان از آغاز 
شبکه‌سازی فعالیت رســانه‌ها و روابط عمومی‌های اصفهان در ۲۵ حوزه 
تخصصی خبر داد. به گزارش »ایرنا«، احســان مشــگلانی روز گذشــته 
در »همایش همدلی روابــط عمومی‌ها و اهالی رســانه اصفهان« در تالار 
شــهروند اظهار کرد: این حوزه‌هــای تخصصی در محورهــای مختلف از 
جمله آب، میراث فرهنگی، گردشــگری، ادیان، بهداشت و درمان، انرژی، 
کار و امور فرهنگی اجتماعی تقســیم بندی شــده اند. وی ادامه داد: هر 
حوزه دارای کمیته‌ای متشــکل از »روابط عمومی بخش دولتی«، »روابط 
عمومــی بخــش خصوصــی« و 
»رسانه‌های تخصصی« خواهد 
بود. مشــگلانی به توانمندی 
اهالی رسانه اســتان اصفهان 
اشــاره و اضافه کــرد: مدیران 
روابط عمومی و اهالی رسانه 
نند  استان می‌توا
مراجعــه  بــا 
بــه میزهــای 
ثبت‌نــام در 

دبیرخانه اســتانداری در کمیته‌های مورد نظر خود مشــارکت کنند. مدیر 
کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان با بیان اینکه ضعف 
شبکه سازی بین بخشی، یکی از چالش‌های کلیدی استان است، عنوان 
کرد: با توجه به محدودیت توان نهادهای دولتی لازم است بخش خصوصی 
و رسانه‌های تخصصی در قالب یک ســاختار همگرا و متمرکز وارد میدان 
شوند. مشگلانی افزود: اولویت حضور در کمیته‌های تخصصی و بهره‌مندی 
از بسته‌های اطلاعاتی و آماری با رسانه‌هایی است که در این رویداد ثبت نام 
کرده‌اند. وی هدف از برگزاری این رویداد را شبکه سازی و تعامل حرفه‌ای 
عنوان کرد و گفت: رســانه‌ها و روابط عمومی‌ها برای پیشرفت استان باید 
پای میزهای گفت و گو حاضر شوند، یکدیگر را بشناسند و ارتباطات سازنده 
ایجاد کنند. مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل اســتانداری اصفهان 
از برگزاری »نمایشــگاه بزرگ روابط عمومی« با حضور سخنرانان برجسته 
از حوزه اطلاع رسانی ریاست جمهوری و نمایندگان رسانه‌های ملی در ۲۷ 

اردیبهشت سال جاری به میزبانی اصفهان خبر داد.
به گزارش »ایرنا«، این مراســم با هدف توسعه ارتباطات و رسانه بر مبنای 
راهبرد وفاق دولت چهاردهم با مشارکت استانداری اصفهان و تشکل‌های 
رســانه ای اســتان برگزار شــد. در این دورهمی صمیمانه، اهالی رسانه و 

مدیران روابط عمومی استان با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند.

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دســتی استان اصفهان گفت: 
موافقت اصولی با ســاخت یک هتل پنج ستاره توســط بخش خصوصی در 

کاشان صادر شد.
به گزارش »ایرنا«، امیر کرم‌زاده در حاشــیه نخســتین نشســت کمیسیون 
سرمایه‌گذاری اداره‌ کل میراث‌ فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌ دستی استان 
اصفهان در سال جاری این اداره کل گفت: اصفهان با داشتن هزاران اثر تاریخی 
و ۱۷ اثر ثبت جهانی، ظرفیت‌ فراوانی برای توسعه گردشگری دارد. وی ادامه داد: 
با وجود جاذبه‌های تاریخی و درمانی در استان اصفهان، به دلیل نبود زیرساخت‌ 
لازم از جمله هتل‌های مجلل، هنوز بسیاری از ظرفیت‌های گردشگری استان 
مغفول مانده و به همین دلیل، استانداری اصفهان به این حوزه به عنوان یکی 
از سه نقطه قوت توسعه استان توجه ویژه دارد که توسعه هتل‌ها از الزامات آن 
است. وی خاطرنشان کرد: در نخستین جلسه نشست سرمایه‌گذاری اداره‌کل 
میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی اســتان در سال ۱۴۰۴ که با شعار 
»ســرمایه‌گذاری برای تولید« نامگذاری شده است، توسعه هتل‌های استان 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی استان اصفهان اضافه کرد: تحول در گردشــگری اصفهان می‌تواند به 
راه‌اندازی این صنعت در استان‌های مجاور و حتی سراسر کشور نیز کمک کند 

و کاشان سهم زیادی در جذب گردشگر برای استان دارد.
به گزارش »ایرنا«، مقام‌های اصفهان در در دوره دولت چهاردهم، »انرژی‌های 
نو، گردشگری و هوش مصنوعی« را جزو ارکان سه‌گانه توسعه استان تعیین 
کرده‌اند. در این میــان، مهدی جمالی‌نژاد، اســتاندار اصفهان، گردشــگری 
را نخســتین محور توسعه این اســتان اعلام کرده و گفته اســت: »سه محور 
اصلی برای توسعه این خطه در نظر گرفته شــده که گردشگری نخستین و با 

اهمیت‌ترین آن است.«
استان اصفهان به عنوان قطب گردشگری کشــور دارای بیش از ۲۲ هزار بنا و 
اثر تاریخی بوده که 1850 مورد آن به ثبت ملی و ۱۷ اثر به ثبت جهانی رســیده‌ 
است. کاشان به عنوان یکی از شهرســتان‌های مهم استان اصفهان با قدمت 
بیش از 8000 سال و داشــتن آثار متعدد تاریخی و فرهنگی در ۲۲۰ کیلومتری 
شمال اصفهان قرار دارد. جاذبه‌های تاریخی و باستانی کاشان شامل تپه‌های 
سیلک، باغ فین، مسجد آقا بزرگ، زیارتگاه سلطانعلی بن امام محمد باقر)ع(، 
خانه‌های تاریخــی بروجردی‌ها، طباطبایی‌ها، عامری‌ها، عباســیان، حمام 
سلطان امیراحمد، تیمچه امین‌الدوله، چارطاقی نیاسر، مسجد جامع کاشان 
و... هستند و غار نیاسر نیز از جمله جاذبه‌های طبیعی این شهرستان محسوب 
می‌شود.  اکنون هتل مجلل و پنج ستاره‌ای با عنوان »خانه تاریخی عامری‌ها« 
در کاشان فعالیت دارد که بارها توسط پایگاه جهانی »تریپ ادوایزر« به عنوان 
یکی از ۲۵ اقامتگاه برتر خاورمیانه معرفی شده است. این خانه یکی از بزرگ 
ترین و مجلل‌ترین خانه‌های تاریخی و هتل‌های کاشــان است که قدمت آن 

به دوران زندیه بازمی‌گردد اما در دوران 
قاجار نیز بناهایی به آن افزوده شد. 
خانه عامری‌ها ده‌ها اتاق و 7 حیاط 
دارد و مانند دیگــر ابنیه تاریخی، از 
تزیینات مجلل و باشــکوه، اصالت 

معماری و طراحی متناسب با 
فرهنگ و اقلیم خاص 

منطقه برخــوردار 
است.

مدیرکل ارتباطــات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: از مجموع ۱۱۴ شــهر 
اســتان تاکنون توافقنامه اجرای »پروژه‌ ملی فیبرنوری منازل و کســب و 
کارها« با شهرداران ۹۳ شهر )معادل ۸۲ درصد( امضا شده و مذاکره با سایر 
شهرها نیز در حال انجام اســت. جعفر مُطلب‌زاده در گفت و گو با »ایرنا« با 
اشاره به آخرین وضعیت پروژه فیبرنوری در اصفهان افزود: پروژه فیبرنوری 
در ۳۳ شهر ) معادل ۲۹ درصد( شهرهای این استان اجرا شده و یا در حال 

اجراست. 
به گفته وی، از مجموع یک میلیون و ۴۱۸ هزار و ۹۶۹ خانوار استان اصفهان، 
۴۷۲ هزار و ۲۹۷ خانوار معــادل ۳۳ درصد خانوارهای این اســتان تحت 
پوشش شــبکه فیبرنوری هستند. مُطلب‌زاده با اشــاره به اینکه این پروژه 
در استان اصفهان توسط 4 اپراتور آســیاتک، ایرانسل، فناپ و شاتل انجام 
می‌شــود، ادامه داد: تا کنون 1364 مشترک در 7 شهر داران، شاهین شهر، 
گلپایگان، خوانسار، بهارستان، مجلسی و خمینی شهر تحت پوشش شبکه 
فیبرنوری منازل و کسب و کارها قرار گرفته اند و به شبکه فیبرنوری متصل 

شده اند. 
مدیرکل ارتباطات و فنــاوری اطلاعات اصفهان اظهار کــرد: 1093 کیلومتر 
حفاری و داکت گذاری در استان انجام که ۸۲۰ کیلومتر آن فیبرگذاری شده 

 ۲۷۸ ،)FAT( است. وی افزود: در زمان حاضر 9452 جعبه دسترسی فیبر
کابینت توزیع فیبر )ODC( و ۳۵ لاین ترمینال نوری )OLT( در اســتان 

نصب شده است. 
مُطلب‌زاده خاطرنشــان کرد: تحقق این پروژه ملی، محدودیت‌های شبکه 
توزیع درون شهری برای دسترســی به اینترنت پرسرعت را برطرف می‌کند 
و مشترکان می‌توانند تجربه اینترنت بر بستر فیبر نوری را با سرعت‌ چند ده 

برابری سرعت اینترنت ADSL تجربه کنند. 
وی با اشــاره به اینکه قوانین صدور مجوز حفاری 

در شهرداری‌ها از مهمترین موانع توسعه 
این پروژه اســت گفت: درخواست ما از 
اپراتورها این اســت که در اجرای طرح 
فیبر نوری با افزایــش تیم‌های کاری 
و تخصیص بــه موقع منابــع، چابک 

تر باشــند و دفاتر استانی 
را برای رفع مشــکلات 
مشــترکان راه اندازی 

کنند.

شــصت‌وچهارمین ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت آیین 
بهره‌برداری از پروژه‌های جدید ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و 
فراورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان به ارزش بالغ‌بر ۳۰۰ میلیارد تومان 
امروز برگزار می‌شود. به گزارش »ایمنا«، آیین بهره‌برداری از پروژه‌های جدید 
سازمان ساماندهی مشاغل شــهری و فرآورده‌های کشــاورزی شهرداری 
اصفهان شامل مجتمع جداسازی و بسته‌بندی میوه، فاز دوم مجتمع صنفی 
خشکبار و خواربار و سردخانه 1000 تنی در قالب شصت‌وچهارمین ویژه‌برنامه 
»به احترام مردم اصفهان« امروچهارشنبه بیست‌وهفتم فروردین در میدان 
مرکزی میوه و تره‌بار برگزار می‌شود. ســازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان برای اجرای این پروژه‌ها بالغ‌بر ۳۰۰ 

میلیارد تومان هزینه کرده است.

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی استان اصفهان خبردادآغاز شبکه‌سازی رسانه‌ها و روابط عمومی‌های اصفهان در ۲۵ حوزه تخصصی

کاشانی‌ها هتل 5 ستاره می‌سازند

پروژه ملی فیبرنوری در ۸۲ درصد شهرهای اصفهان اجرا می‌شود

امروز افتتاح می‌شود؛

پروژه های 300 میلیاردی سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان 

یمنا
س: ا

عک
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افزایش ایستگاه‌های آتش‌نشانی کاشان
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان از افزایش ایستگاه‌های فعال آتش‌نشانی 
کاشان به ۱۰ ایســتگاه تا پایان امســال خبر داد. سیدمصطفی محتشــمیان در گفت‌وگو با »تسنیم« 
اظهار کرد: یک خیّر کاشــانی با پرداخت هزینه 3 میلیارد ریال، احداث ساختمان ایستگاه 8 در میدان 
قاضی اسدا... را تقبل کردند که زمین آن توسط شــهرداری واگذار شده است. وی با بیان اینکه ایستگاه 
8 آتش‌نشانی کاشان با پیشرفت فیزیکی 70درصدی اوایل تابستان امســال افتتاح می‌شود، افزود: 
ایستگاه شماره 8 آتش‌نشانی کاشان در گذشته به‌صورت بنای قابل حمل یا همان کانکس فعال بوده 
است و احداث این ایستگاه با مساحت 150 مترمربع انجام می‌شود. محتشمیان گفت: با احداث این 
ایستگاه دسترسی آســان و ســریع به معابر اصلی از جمله خیابان‌های علوی، فاضل نراقی، بخارایی، 
کاشانی، ملامحسن، سلمان، محله یزدآباد، حسن‌آباد و بخشی از محدوده خیابان امیرکبیر پوشش داده 
خواهد شد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان تصریح کرد: قبل از احداث 
این مجموعه ارائه خدمات آتش‌نشانی به این معابر از ایستگاه‌های دیگر و با زمان بیش از 6 دقیقه در اوج 
ترافیک و بیش از 4 دقیقه غیر از زمان ترافیک انجام می‌شد. وی تأکید کرد: زمان رسیدن آتش‌نشانان 
ایستگاه 8 آتش‌نشانی کاشان به محل حوادث در محدوده این ایستگاه تا دو دقیقه و 30 ثانیه و وقوع 
خسارات نیز تا 80 درصد کاهش می‌یابد و وجود بافت و ابنیه تاریخی و حضور گردشگران داخلی و خارجی 
در محدوده منطقه ایستگاه 8 نیز افتتاح این واحد را توجیه‌پذیرتر می‌کند. محتشمیان تصریح کرد: این 
اقدام خیّر آتش‌نشان‌یار با توجه به ضرورت پوشش خدماتِ ایستگاه برای منطقه گردشگرپذیر دارای 
ابنیه تاریخی واقع در خیابان علوی نیز بسیار حائز اهمیت و اثرگذار است و ایستگاه 8 دارای امکانات و 
تجهیزات به‌ارزش 250 میلیارد ریال است. وی اهمیت اقدام ارزشمند خیّر آتش‌نشان‌یار کاشانی با توجه 
 به رتبه کلان‌شهر بودن کاشان از نظر تراکم جمعیت و گســتردگی در وزارت کشور را تأکید کرد و گفت: هر 

50 هزار نفر در جمعیت شهری باید یک ایستگاه را برای پوشش خدمات داشته باشد.

توقیف ۹ تن مرغ منجمد در نجف‌آباد
رئیس شبکه دامپزشکی نجف‌آباد گفت: در پی گزارشــات و درایت تیم بهداشتی ناظر بر محصولات در 
شهرستان و بازدید کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی این شبکه از یکی از مراکز 
نگهداری مرغ منجمد، حدود ۹ تن و ۲۰۰ کیلوگرم مرغ گوشتی منجمد به دلیل مغایرت تاریخ درج شده 

روی محصول و کارتن محصولات توقیف شد. 
میثم اســتکی در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: مرغ‌ها برای نمونه‌برداری به آزمایشگاه ارجاع شد، بر 
اساس نتایج آزمایش یک و ۲۰۰ کیلوگرم از محصولات ذکر شده معدوم و ۸ تن از باقی محصولات جهت 

مصرف سریع ارجاع شد. 

 صدور حکم سارقان تابلو‌های راهنمایی ورانندگی 
در بویین میاندشت

رئیس حوزه قضایی بویین میاندشت گفت: به دنبال گزارش مرجع انتظامی و شکایت اداره کل راهداری 
وحمل ونقل جاده‌ای استان مبنی برســرقت تابلو‌های راهنمایی ورانندگی دادگاه باتوجه به محتویات 
پرونده ونحوه دستگیری سارقان حین سرقت ومشاهدات موجود ازجمله سوابق متهمان واقرار صریح 
درتحقیقات مقدماتی، دادگاه بزه انتسابی رامحرز ومسلم دانست. حجت الاسلام مجید امیدیان افزود: 
به استناد ماده ۶۵۹ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی ورعایت بندب ماده ۱۸ قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۱۳۹۲ وسوابق متعدد متهمان درسرقت اموال عمومی وســرقت اخیر که ازمحل بسیار حادثه 
خیزجاده علائم راهنمایی را سرقت کردند، متهمان در شــعبه دوم دادگاه عمومی بویین میاندشت به ۵ 
سال حبس تعزیزی، ۲ سال اقامت اجباری در یکی از شهرستان محروم کشور وانتشار حکم محکومیت 
آنها در خبرگزاری‌های رسمی استان محکوم شدند. وی گفت: با توجه به رعایت مواعد قانونی و قطعیت 

رأی برای اجرای آن در شعبه اجرای احکام کیفری این مرجع اقدام شده است.

فرماندار تیران و کرون:

۱۷ هکتار به محدوده شهر تیران افزوده شد
فرماندار تیران و کرون با اشاره به اجرای طرح نهضت ملی مســکن در این شهرستان گفت: ۱۷ هکتار در ضلع 

شرقی شهر تیران به محدوده این خطه به منظور احداث مسکن افزوده شد.
به گزارش »ایمنا«، محمد ساعدفر در آیین کلنگ‌زنی و عملیات اجرایی آماده سازی طرح نهضت ملی مسکن 
در شهر تیران اظهار کرد: افزون بر ۱۸۰۰ نفر در این شهر متقاضی طرح نهضت ملی مسکن بوده‌اند که با الحاق ۱۷ 
هکتار به محدوده این منطقه امکان ساخت برای آنان فراهم خواهد شد. وی افزود: در فاز اول این پروژه ۳۰۰ 
قطعه زمین به ۶۰۰ نفر از متقاضیان اختصاص خواهد یافت تا به‌صورت گروه ساخت که دو خانواده از یک زمین 

استفاده کرده و منازل ویلایی در مساحت ۱۰۰ تا ۱۲۰ مترمربعی احداث کنند.
فرماندار تیران و کرون ادامه داد: به‌زودی قرعه‌کشی زمین برای ۶۰۰ نفر انجام می‌شود و اختصاص زمین آنان 
برای آغاز احداث منازل صورت می‌گیرد تا با ارائه تســهیلات و آورده شخصی صاحب مسکن شوند. ساعدفر 
موقعیت ۱۷ هکتار زمین اختصاصی را مناسب برای طرح‌های مسکن سازی بیان و خاطرنشان کرد: امکانات 
زیربنایی در این منطقه به‌دلیل وجود مسکن در شهرک شهید باهنر و شهرک بوستان به‌راحتی تأمین خواهد 
شد. وی اضافه کرد: احداث امکانات رو بنایی مثل فضای ســبز و خدمات فرهنگی نیز به اهالی این منطقه و 

همچنین دو شهرک شهید باهنر و بوستان ارائه می‌شود.
فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه پروژه احداث مســکن در شــهرک بهارســتان برای ۶۰۰ نفر از متقاضیان 
طرح نهضت ملی در حال انجام است، تصریح کرد: با الحاق ۳۷ هکتار دیگر به شهر تیران امکان اجرای کامل 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن فراهم و متقاضیان ســریع‌تر به تقاضای خود برای منزل مسکونی می‌رسند. 
ساعدفر نقش شهرداری‌ها و دیگر نهادهای خدمات‌رسان برای تسهیل احداث مسکن را مهم برشمرد و اذعان 
کرد: تشکیل شــورای مســکن هم‌افزایی بین بخش‌های دولتی و خدماتی برای ســاخت منزل در شهرها و 

روستاهای این شهرستان را تسهیل کرده است.

الحاق زمین برای احداث مسکن در شهرهای شهرستان تیران و کرون
رئیس اداره راه و شهرســازی تیران و کرون نیز در این مراســم به تقاضای 5000 نفری برای طرح نهضت ملی 
مسکن اشــاره کرد و گفت: ۲۶۰۰ نفر از آنان واجد شرایط شناخته شده‌اند که در شــهرهای تیران، رضوانشهر و 

عسگران صاحب منزل می‌شوند.
سعید کاشفی افزود: پس از تشــکیل پرونده و انجام فرایندهای قانون واگذاری زمین و احداث مسکن آغاز 
می‌شود که بخشی از آن در شهر تیران انجام شده و مابقی نیز در حال انجام است. رئیس اداره راه و شهرسازی 
تیران و کرون ادامه داد: با الحاق زمین به شهرها و رفع کمبود آن شــرایط احداث خانه تسهیل شده و پس از 
انجام قرعه کشی زمین به متقاضیان تحویل می‌شود. کاشفی همکاری همه ادارات و نهادهای خدمات‌رسان 
برای احداث مسکن را لازم و ضروری بیان کرد و افزود: در اجرای این طرح به مشارکت بین بخشی نیاز است 

تا امکانات فراهم و شرایط تسهیل شود.

سرپرســت فرماندهی نیروی انتظامــی گلپایگان 
از توقیف یک دســتگاه خودروی نیســان وانت با 
رانندگی راننده نوجوان آن در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش »فــارس«، چند وقتی اســت در اخبار 
اصفهــان می‌بینیم پلیــس خودروهایی را متوقف 
می‌کند که رانندگان آن کودکان هستند. کم نیستند 
نوجوانانی که به دلیل کنجکاوی و علاقه شدیدی که 
به نشستن پشت فرمان خودرو دارند قبل از گرفتن 
گواهینامه، رانندگــی در خیابان‌هــا و بزرگراه‌های 
شهر را تجربه کرده‌اند. چند روز پیش بود هوشنگ 
ابراهیمی، جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی‌شهر از توقیف یک دستگاه خودروی کوئیک 
که راننده‌ای ۸ساله سوار آن بود، خبر داد. صبح روز 

دوشنبه نیز یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ 
به رانندگی پسر بچه‌ای ۹ ساله ‌توسط پلیس راهور 
بهارستان توقیف شد. در آخرین مورد یک دستگاه 
خودروی نیسان وانت متخلف با راننده نوجوان در 

گلپایگان توقیف شد.
سرپرست فرماندهی انتظامی گلپایگان با اشاره به 
دریافت چند گزارش مردمی در ارتباط با تردد ناایمن 
یک دســتگاه خودروی نیسان وانت در سطح شهر 
گلپایــگان، گفت: پلیس راهنمایــی و رانندگی این 
شهرستان بلافاصله برای پیگیری این موضوع اقدام 
کرد. فرهاد جعفری با بیان اینکه صبح روز دوشنبه 
متهم در حین انجام حرکات خطرآفرین و مارپیچ 
شناسایی شــد، تصریح کرد: این فرد در بلوار امام 

رضا)ع( توسط پلیس متوقف شد. وی با بیان اینکه 
راننده خودرو توقیفی یک نوجوان پســر ۱۷ ســاله 
اســت، افزود: پس از بررســی اولیه مشخص شد 
که این شــخص گواهینامه رانندگی ندارد. جعفری 
با اشاره به اینکه خودرو پس از توقیف به پارکینگ 
نیروی انتظامی منتقل شــد، افزود: راننده متخلف 
نیز برای اعمال قانون به مرجع قضایی معرفی شد.

 توقیف نیسان با راننده نوجوان در گلپایگان 

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان:

نصب دوربین در ساختمان‌های مسکونی الزامی شد
رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: نصب دوربین در ساختمان‌های مسکونی الزامی شــد. مجتبی آراسته در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با 
همکاری وزیر راه و شهرسازی کشــور و فرمانده کل نیروی انتظامی، ۱۰ تکلیف جدید ساختمانی با هدف رعایت مســائل حفاظتی و انتظامی در ساختمان‌های 
مسکونی، به سازنده‌های مسکن ابلاغ شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: سازندگان ساختمان‌های مسکونی در همه شهرها قبل از اینکه 
برای پایان‌کار اقدام کنند، باید ورودی اصلی ساختمان ساخته شود و همچنین انباری‌ها، آسانسور و موتورخانه را به دوربین مداربسته مجهز کنند. آراسته تصریح 
کرد: همچنین پنجره‌های طبقه همکف و طبقه اول و بالکن‌ها نیز باید با نرده آهنین پوشش داده شود و برای احداث ساختمان‌های اداری، برج‌های تجاری و 
شهرک‌های مسکونی و صنعتی نیز مصداق دارد و اعمال آنها اجباری اســت. وی افزود: ضوابط جدید ساخت و ساز در قالب پیوست مبحث چهار مقررات ملی 
ساختمان از طریق وزارت متبوع ابلاغ شده و شهرداری‌ها پس از دریافت آن موظف خواهند شد قبل از صدور نبود خلاف و پایان‌کار امضای مهندس ناظر مبنی بر 

نصب کامل دستگاه‌ها و تجهیزات حفاظتی و انتظامی را رؤیت کنند.

خبر روز

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبرداد

 بهره‌برداری ۵ مخزن جدید آب در شهرستان لنجان
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: درصورت تأمین اعتبارات مورد نیاز امکان بهره‌برداری از پنج 
مخزن ذخیره آب در حال احداث در شهرستان لنجان تا پایان ســال جاری فراهم می‌شود. ناصر 
اکبری در دیدار بــا فرماندار لنجان اظهار کرد: این مخازن با مجمــوع ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب در 
شهرهای ورنامخواست، چرمهین، باغ‌بهادران، مجتمع هشت روستایی خشوئیه و روستای مدیسه 
در حال احداث است که با بهره‌برداری از آن‌ها امکان ذخیره و توزیع عادلانه آب بین مردم شهرستان 
لنجان فراهم می‌شود. وی با بیان اینکه کیفیت و سلامت آب شرب خط قرمز شرکت آب‌وفاضلاب 
استان اصفهان است، افزود: به‌منظور پیشگیری از ورود فاضلاب خام به رودخانه زاینده‌رود، طرح‌ 
مطالعاتی جمع‌آوری فاضلاب در ۱۸ روستای بالادست سد چم‌آســمان آغاز شده است، تا آب با 
کیفیت‌تری به تصفیه‌خانه باباشیخعلی برسد. مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان اصفهان گفت: 
صنایع بزرگ منطقه نظیر ذوب‌آهن و فولاد مبارکه بــا انعقاد قراردادهای بیع متقابل)نوعی قرارداد 
خرید خدمت و معمولًا بلند مدت است(، زمینه توسعه شبکه ‌فاضلاب در شهرستان‌های لنجان و 
مبارکه، همچنین استفاده از پساب در چرخه صنعت را فراهم کرده‌اند که به نوبه خود در کشور بی‌نظیر 
است. اکبری از ســایر صنایع فعال در منطقه نیز دعوت کرد و گفت: براساس مسئولیت اجتماعی، 
شرکت آب‌وفاضلاب استان اصفهان را در زمینه ســاخت مخازن آب مورد نیاز و توسعه شبکه‌های 

آبرسانی و جمع‌آوری فاضلاب در شهرها و روستاهای تحت پوشش شهرستان لنجان یاری کنند.
علیرضا حسینی، فرماندار شهرســتان لنجان نیز در این نشست بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب 
به‌وســیله دســتگاه‌های اداری و اجرایی تأکید و اظهار کرد: از این پس برای مدیرانی که نسبت به 
کاهش مصرف دستگاه متبوع خود اقدام نکنند، اخطار لازم صادر خواهد شد. وی افزود: اگرچه با 
کمک صنایع شهرستان، اقدامات خوبی در زمینه توسعه شبکه جمع‌آوری و احداث تصفیه‌خانه‌های 
فاضلاب صورت گرفته اســت، اما همچنان باید برای حفظ ســامت رودخانه، نسبت به طراحی و 
اجرای شبکه‌های جمع‌آوری و انتقال فاضلاب در روستاهای بالادست حاشیه زاینده‌رود تلاش کرد.

به گزارش »ایسنا«، در حال حاضر 8 شهر و ۴۲ روستا تحت پوشــش خدمات امور آب‌وفاضلاب 
منطقه لنجان هســتند و تاکنون با اجرای 1000 کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب و ۵۰۰ کیلومتر 
شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب بیش از ۷۱ هزار انشعاب آب و ۴۰ هزار انشعاب فاضلاب در شهرها 

و روستاهای تحت پوشش، نصب شده است.

پرداخت 2000 میلیاردی تسهیلات اشتغالزایی در اردستان
سرپرست فرمانداری شهرستان اردستان گفت: تعهد اشتغال اردستان در سال گذشته 1637 نفر 
اعلام شده که با تلاش دستگاه‌های این شهرستان 100 درصد تعهد اشتغال محقق شده و شاهد رشد 

12 درصدی بیمه‌شدگان فراگیر خانواده در شهرستان اردستان بوده ایم. 
محسن حیدری در گفت‌وگو با »تسنیم« اظهار کرد: ایجاد اشتغال پایدار با محوریت بالابردن سطح 
درآمد خانوارها و مهارت‌آموزی در حوزه‌های دارای پتانســیل اشــتغال مانند گردشگری، صنعت، 
کشاورزی در دستور کار گروه کاری شهرستان اردستان قرار گرفته که همین موضوع منجر به صدور 
107 فقره مجوز مشاغل خانگی در شهرستان اردستان شده است. وی گفت: بیش از 2000 میلیارد 
حواله تسهیلات اشتغالزایی در سال گذشته توسط دستگاه‌های اجرایی شهرستان اردستان، بنیاد 
علوی و بنیاد برکت در این شهرســتان پرداخت شده و با تســهیلات پرداخت شده برای 1469 نفر 
اشتغال ایجاد شده است. وی با بیان اینکه موضوع اشتغال از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است، 
گفت: ارائه تسهیلات مختلف به منظور ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان کاشان از طریق دستگاه‌های 
مختلف پیگیری می‌شــود و در این رابطه تمام تلاش خود را به کار گرفتیــم. حیدری با بیان اینکه 
برنامه‌ریزی برای تحقق اشتغال در ســال جاری نیز به صورت جدی در حال پیگیری است، تأکید 
کرد: در این زمینه از تمام ظرفیت‌های موجود در شهرستان اردستان بهره‌گیری خواهیم کرد و در این 

راستا برای سرمایه‌گذاری نیز تسهیلگری انجام می‌شود.

با مسئولان

 خیّر گلپایگانی 
 زمین ۲۵۰ متری به 

آموزش و پرورش اهدا کرد
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان گلپایگان 
گفت: در راســتای حمایت از توسعه فضاهای 
آموزشــی، خیّر گلپایگانی، یــک قطعه زمین 
مسکونی به مســاحت ۲۵۰ متر مربع و ارزش 
تقریبی ۲۰ میلیارد ریال را به آموزش وپرورش 
اهدا کرد. به گزارش خبرنگار »مهر«، در راستای 
اجرای طــرح »نهضت ملی توســعه فضاهای 
آموزشی«، شامگاه دوشنبه علیرضا خدابخشی 
یک قطعه زمین مسکونی خود را برای ساخت 
مدرسه به آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان 
اهدا کرد. این اقــدام خداپســندانه در جریان 
نشســت صمیمانه‌ای با حضور باقــر عبیری، 
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان گلپایگان، 
جمعی از اولیای محترم و خیرین نیک‌اندیش 
در هنرســتان فنی‌وحرفه‌ای بانو قائدی صورت 
گرفت. در این نشست، مشکلات و چالش‌های 
پیش‌روی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان 
گلپایگان به‌ویــژه کمبود فضــای فیزیکی در 
هنرستان‌ها، و استقبال چشمگیر دانش‌آموزان 
و خانواده‌هــا از رشــته‌های فنی‌وحرفــه‌ای و 
کاردانش مورد بررسی قرار گرفت. مدیر آموزش 
و پرورش شهرستان گلپایگان در این جلسه با 
ارائه برنامه‌هایی کوتاه‌مدت برای پاسخگویی به 
تقاضای دانش‌آموزان، طرح توسعه هنرستان 
بانو قائدی را معرفی کرد که با استقبال و حمایت 
حاضران روبه‌رو شد و همچنین جمعی از اولیای 
محترم نیز بخش‌هایی از اجرای پروژه را تقبل 
کرده و تعدادی نیز کمک‌های نقدی ارائه نمودند. 
باقر عبیری در گفت‌وگو با خبرنگار »مهر«، ضمن 
تقدیر از این اقدام ارزنــده خیّر گلپایگانی بیان 
کرد: تمام مجوزهای لازم و نقشه‌های معماری 
و سازه برای آغاز عملیات ساخت از پیش تهیه 
 شــده اســت و این طرح توســعه با مساحت

  ۶۰۰ متــر مربــع بــه‌زودی آغاز خواهد شــد. 
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان گلپایگان 
افزود: با توســل به حضــرت ولی‌عصر )عج(، 
دعای خیر دانش‌آمــوزان معصوم و همت بلند 
خیرین و اولیــای ارجمنــد، امیدواریم مابقی 

هزینه‌های مورد نیاز نیز تأمین شود.

اخبار

استان

فرماندار شهرستان نطنز با اشــاره به قانون جوانی 
جمعیت گفت: دســتگاه‌های نطنز در زمینه جوانی 
جمعیت همکاری کنند. به گزارش »تسنیم«، محمد 
ظریفی در جمع مسئولان ضمن تقدیر از تلاش‌های 
مدیران ادارات خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه از 
یک طرف ادارات اعتبار مکفــی و قابل توجه ندارند 
و از طرفی وقت کافی هم برای پیشبرد کارها وجود 
ندارد الزاماً مسئله محوری در برنامه‌ریزی‌ها مورد 
توجه باشــد و اولویت‌ها مشــخص و راه‌حل‌های 
پیشــنهادی و مطلوب مدنظر قرار گیرد. وی لزوم 
توجه به مطالبات مردمی و پاســخگویی به ارباب 

رجوع در ملاقات‌های مردمی توسط هر اداره مرتبط 
را مورد تأکید قرار داد و گفت: از مسئولین درخواست 
داریم با اهتمام ویژه به مســائل مردمی رسیدگی 
کننــد. ظریفی گفت: تنها مســائلی که در ســیکل 
عادی قابل حل نبــوده و یا بعضاً نیاز به وســاطت 
نهادهای بالادستی دارد ارجاع شود چرا که اساس 
انقلاب پاسخ گویی به مردم اســت و تا حد امکان 
سعی شود برای دادگاه‌ها و ســایر اماکن قضایی 

مشغله‌آفرینی نشــود. فرماندار شهرستان نطنز با 
بیان اینکــه مرجع حل اختلاف بین دســتگاه‌ها و 
هماهنگی‌ها در این شهرســتان فرمانداری است، 
افزود: حفظ ارتباطات دســتگاه‌ها بــا ادارات کل 
و اســتفاده از این اختیارات جهت رفع مشــکلات 
شهرســتان ضرورب اســت. ظریفی با بیان اینکه 
تغییر دادن مدیران دستگاه‌ها سبب افزایش انگیزه 
خواهد شد، تصریح کرد: تغییرات جدی و ماهوی 

بعضاً لازم است چرا که کاهش انگیزه مدیر، خیانت 
در حق مردم است و از این رو دستگاه‌ها به صورت 
مستمر ارزیابی می‌شوند. فرماندار شهرستان نطنز 
در ادامه به موضوع مسئله جوانی جمعیت و لزوم 
همکاری با دستگاه‌های مرتبط تأکید کرد و افزود: 
خود حفاظتی و مراقبت از امــاک و اموال ادارات 
به منظور جلوگیری از سرقت و حفظ بیت المال در 
کنار مسائل امنیتی و انتظامی، پیگیری و زمانبندی 
اجرای مصوبات ســفر با توجه به تأکید استاندار و 
درایت و تدبیر وی در برپایی جلسات استانی در این 

خصوص ضروری است.

دستگاه‌های نطنز در زمینه جوانی جمعیت همکاری کنند
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دادستان عمومی و انقلاب اصفهان: 

 عزم دستگاه قضایی اصفهان برای مقابله با فرار مالیاتی
جدی است

دادســتان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: اداره امور اقتصاد و دارایی، مجرمان فرارهای مالیاتی را به 
دادســتانی اعلام کند چراکه عزم دســتگاه قضایی برای مقابله با فرار مالیاتی جدی است. به گزارش 
»ایرنا« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادستانی اصفهان، سیدمحمد موسویان در نشست تخصصی 
درباره چالش‌های موجود در رسیدگی به پرونده‌های فرار مالیاتی، در دادگستری اصفهان افزود: یکی 
از موانع اصلی دستیابی به سیاســت‌های اقتصاد مقاومتی، فرار مالیاتی است و عزم دستگاه قضایی 
برای مقابله با افرادی که مالیات پرداخت نمی‌کنند، جدی است. وی ادامه داد: عده‌ای با وجود داشتن 
ثروت‌های قابل توجه و تجارت‌های پرسود، از روش‌های فرار از پرداخت مالیات آگاهند که این اقدام 
جرم محسوب می‌شود و ضروری است که اداره امور مالیاتی این افراد را شناسایی کرده و آنها را به دستگاه 
قضائی معرفی کند. دادســتان عمومی و انقلاب اصفهان تصریح کرد: بدون تردید دستگاه قضا و اداره 
امور مالیاتی به تنهایی، قادر به مقابله با این پدیده شوم و اخلالگران اقتصادی نیستند و در این راستا لازم 
است، همکاری‌های لازم بین دستگاه‌های اجرایی، اصناف و سایر مسئولان صورت گیرد. موسویان یادآور 
شــد: با وجود تلاش‌های فراوان برای دریافت مالیات از اصناف و مشاغل مختلف، از جمله خانه‌های 
خالی، صرافی‌ها، طلا فروشی‌ها، مشاوران املاک، پزشکان، مهندسان، وکلا و فعالان فضای مجازی، 
نتوانسته‌ایم به موفقیت‌های مورد نظر دست یابیم و هنوز مشاغلی وجود دارند که بالاترین درآمدها را 

دارند اما از طریق‌های مختلف از پرداخت مالیات خودداری می‌کنند.
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از کسبه و صاحبان مشاغل و اصناف که مالیات‌های خود را بر اساس 
قانون پرداخت می‌کنند، تقدیر و تشکر کرد و افزود: باید یک ارزیابی دقیق از وضعیت درآمدی صنایع و 
اصناف انجام شود و راه‌های فرار مالیاتی شناسایی و با افرادی که مرتکب این اقدام می‌شوند، برخورد 
قاطع قضایی صورت گیرد. موســویان با بیان اینکه عدم پرداخت مالیات منجر به انباشت ثروت‌های 
غیرمشروع می‌شود، خاطرنشان کرد: این ثروت‌های نامشروع می‌تواند به اختلال در نظام اقتصادی 
و سوداگری در بازارهای ارز، طلا و مسکن منجر گردد و یکی از عوامل اصلی ایجاد تورم افسارگسیخته 
در جامعه به شــمار می‌آید. وی همچنین بر لزوم ســاماندهی فروشــگاه‌های بزرگ و صندوق‌های 
قرض‌الحسنه به عنوان یکی از منابع فرار مالیاتی تأکید کرد و گفت: این موضوع باید توسط دستگاه‌های 

مسئول پیگیری شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان خبرداد

تصویب ۱۸۸ میلیون دلار مجوز طرح‌های سرمایه گذاری 
خارجی در اصفهان

در یکسال گذشته بیش از ۱۸۸ میلیون دلار مجوز طرح‌های سرمایه گذاری خارجی در اصفهان به تصویب 
رسیده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان با اشاره 
به نامگذاری سال به نام ســرمایه گذاری برای تولید گفت: مراکز خدمات سرمایه‌گذاری وظیفه دارند 
حمایت‌های لازم را برای تمام افرادی که قصد سرمایه‌گذاری خارجی در استان دارند اجرا و چالش‌های 

پیش روی سرمایه‌گذاران خارجی که اقدام به دریافت مجوز کرده‌اند را پیگیری کنند.
ناصر یارمحمدیان افزود: در یکسال گذشته ۱۶ مجوز سرمایه گذاری خارجی در استان اصفهان به ارزش 
بیش از ۱۸۸ میلیون دلار به تصویب هیدت سرمایه گذاری خارجی رســیده است. وی گفت: سرمایه 
 گذاری خارجی در سال ۱۴۰۳ در مقایسه با ۱۴۰۲ از لحاظ تعداد طرح‌های سرمایه گذاری خارجی رشد

 ۷۸ درصدی و از لحاظ ارزش مصوب رشــد بیش از ۱۷۰۰ درصدی را داراست. مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان اصفهان افزود: مرکز خدمات سرمایه‌گذاری استان اصفهان بر اساس قانون تشویق و 
حمایت سرمایه‌گذاری خارجی به عنوان متناظر سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران 

در استان‌ها تشکیل شده است و متولی اصلی سرمایه گذاری خارجی در استان‌ها به حساب می‌آیند.

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق شعار سال ضرورت دارد

ابَرپروژه‌های دچار قهر و آشتیِ اصفهان و تعویض مسئولان

در طول سال‌های گذشته شــاهد آن بوده ایم که هر ســال بار افتتاح 
پروژه‌های مهم اقتصادی اصفهان بر دوش سال بعد می‌افتد و توجیه 
مدیران شهری و مســئولان اســتانی نیز عدم جذب بودجه و این در 
حالی اســت که در بســیاری از موارد، بودجه مورد نظر از سوی دولت 
وعده داده تخصیص یافته اســت؛ با این روند بسیاری از پروژه‌های 
تأثیرگذار برای توســعه تولید بــه ابرپروژه‌های قطبــی و راکد تبدیل 

شده‌اند.
به گزارش »اقتصاد آنلاین«، از جمله ابرپروژه‌های اصفهان که گرفتار 
این تسویف )به فردا انداختن کارها( شده است می‌توان به خط دوم 
متروی اصفهان اشاره کرد که از دو سال گذشته تاکنون، هر بار مسئولان 
شــهری وعده افتتاح آن را ابتدا به نیمه دوم ســال و قبل سال جدید 
موکول کرده و سپس به سال بعد حواله دادند و کم کم با گذشت حدود 
۶ سال ممکن است به سرنوشت خط اول دچار شد که ۱۵ سال افتتاح 
آن طول کشید! توجیه مسئولان شهری هم همچون همیشه این بوده 
که بودجه محقق نشده است و البته این تحقق بودجه همیشه پیش 

شرط قول‌های آنها برای افتتاح پروژه‌های مهم نیز هست.

از دیگر ابرپروژه‌های دچار قهر و آشتی و تعویض مسئولان در اصفهان 
می‌توان به کارگو ترمینال فرودگاهی، دهکده لجستیک و قطار سریع 
السیر اصفهان- تهران اشــاره کرد در حالی که هریک در برداشتن بار 
اقتصادی از دوش استان نقش بسزایی دارند. البته در تمام این مواد 
به ویژه در زمینه مترو و قطار ســریع الســیر اصفهان موضوع بودجه 
و سرمایه گذار مطرح اســت، موضوعاتی که دیگر به یک بهانه کهنه و 
باورنکردنی تبدیل شده اســت چراکه اســتان‌های دیگر در کشور به 
راحتی برای پروژه‌های خــود بودجه جذب می‌کنند اما اســتانی که 
بیشتین ســهم مالیاتی کشــور پس از پایتخت را می‌پردازد همواره با 
وعده »ســال آینده« به مردم خود و البته صبــر باورکردنی مردمش 

روبه رو است.

بودجه‌های تخصیصی به اصفهان برگشت و مسئولی بازخواست 
نمی‌شود

در این ارتباط حمید مؤمنــی، فعال اقتصادی و عضــو اتاق بازرگانی 
اصفهان در گفت و گو بــا خبرنگار »اقتصادآنلاین«، بــا بیان اینکه در 

بســیاری از موارد در جذب بودجه‌های تخصیص داده شده به استان 
موفق عمل نکردیم و بدین ترتیب بسیاری از پروژه‌های مهم اقتصادی 
و عمرانی اصفهان بر زمین مانده اســت، اظهار کــرد: »در برخی موارد 
حتی بودجه‌های تخصیصی به جای اســتفاده در اصفهان برگشــت 
شده اســت؛ اما مدیر مربوطه نه تنها بازخواست نمی‌شود بلکه گاهی 
ارتقای مقام نیز پیدا می‌کند.« وی با اشــاره به اینکه تمام مســئولان 
و نمایندگان باید در قبــال عملکرد و وعده‌های عملیاتی نشــده خود 
پاسخگو باشند، افزود: »مسئولان استانی باید در این زمینه به شکل 
جدی وارد عمل شوند و نمایندگان استان نیز برای حق مردم به واقع 
مطالبه گر باشند، نقشــی که به درستی توسط مســئولان در ارتباط با 
اصفهان ایفا نشــده اســت؛ والا چنین شــرایطی از نظر فرونشست، 
آلودگی، تغییر اقلیم وحشــتناک از معتدل به گرمسیری و وضعیت 

ناراحت کننده تولیدکنندگان را تجربه نمی‌کردیم.«

مطالبات اصفهان در بخش دولتی با جدی پیگیری نمی‌‌شود
فعال اقتصــادی و عضو اتاق بازرگانــی اصفهان تأکید کــرد: »بعضاً 
مطالبه‌گری که بخش خصوصی در ارتباط با پروژه‌های اصفهان از جمله 
کارگوترمینال، خطوط ریلی و قطار سریع السیر و دهکده لجستیک و 
حتی آب و هوای اصفهان دارد در بخش دولتی به شکل جدی پیگیری 
نشده اســت.« وی ادامه داد: »به عنوان مثال، شاخص بارها عنوان 
شده که سازمان برنامه و بودجه در ارتباط با قطار سریع السیر اصفهان_ 
تهران سنگ اندازی می‌کند اما نگاه ما این است که این بهانه ها، رفع 
تکلیف از خودمان است، باید ببینیم که چرا مطالبه‌گری ما به درستی 
جواب نداده اســت، حتی با وجود اینکه اتاق بازرگانی سال‌ها در حال 

پیگیری این مسئله با جدیت بوده است.« 

هنوز خطوط هوایی ویژه ترانســفر و حتی خط مستقیم به برخی 
نقاط کشور و دنیا نداریم

مؤمنی با بیان اینکه در اصفهان با این همــه عظمت تجاری، ما هنوز 
خطوط هوایی ویژه ترانسفر و حتی خط مستقیم به برخی نقاط کشور و 
دنیا نداریم، افزود: »رسانه‌ها باید موضوعات را به درستی هدایت و از 

مسئولان مطالبه گری کنند شاید اتفاقات خوبی رقم بخورد.«
امید است امسال با توجه به شــعار سال)سرمایه گذاری برای تولید( 
از سوی مقام معظم رهبری، ابرپروژه هایی که به هر دلیلی در استان 
اصفهان مسکوت مانده و یا با پیشــرفت اندکی همراه هستند هر چه 

سریع تر به سرانجام برسند.

رئیــس کل دادگســتری اصفهان گفــت: یکی از 
زمینه‌هــای ارتکاب جرایــم مانع تولیــد اقدامات 
مجرمانه سودجویانی اســت که به اشکال مختلف 
 بــا جلــب کاذب اعتمــاد عمومی، ســرمایه‌های 

مردمی را جذب می‌کنند.
به گزارش »ایراسین«، حجت‌الاسلام والمسلمین 
اسدا... جعفری در جلسه ســتاد اقتصاد مقاومتی 
استان در دادگستری اصفهان تصریح کرد: این امر 
یکی از زمینه‌های ارتکاب جرایمی است که به تولید 

پرونده‌های کثیرالشــاکی و یکــی از موانع اجرای 
سیاست جذب ســرمایه‌های عمومی در راه تولید 

محسوب می‌شود. 
وی افزود: لازم است اقدامات سلبی برای پیشگیری 
از اینگونه جرایم در دســتور کار مسؤولان قرار گیرد. 
حجت‌الاســام جعفری با تأکید بر انجام اقدامات 
ایجابی و ســلبی برای فراهم کردن بســتر مناسب 
مشارکت‌های مردمی در زمینه سرمایه‌گذاری گفت: 
یکی از مهمترین راهکارهایی مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب برای رونق تولید، جلــب اعتماد عمومی در 
زمینه سرمایه‌گذاری است که این مهم نیز مشارکت 

حداکثری مردم را می‌طلبد.
رئیس کل دادگستری اصفهان همچنین با تأکید بر 
لزوم برنامه‌ریزی بــرای تحقق منویات رهبر معظم 

انقلاب در تحقق شــعار ســال گفت: دستگاه‌های 
اجرایی استان برای تحقق شــعار سال برنامه‌های 
متنوعی را در ســطح کلان کشــوری در دستور کار 
دارند که احصای بُرش استانی آنها با در نظر گرفتن 
ظرفیت‌هــای منطقــه ضــروری اســت و باید در 

کارگروه‌های طبقه‌بندی شده، بررسی شود. 
حجت‌الاســام جعفــری یــادآور شــد: اســتان 
اصفهان بــه عنوان قطب صنعت، تولید و اشــتغال 
و ســرمایه‌گذاری کشــور نیازمند توجه ویژه است 
و دســتگاه قضایی با عــزم جدی آمــاده هرگونه 
حمایت همه جانبه و همراهی با دولت و اســتاندار 
 در اجرای طرح‌ها و فعالیــت واحدهای تولیدی و 
 عملیاتــی کــردن سیاســت‌های لازم بــه منظور 

تحقق شعار سال است. 

هشدار رئیس کل دادگستری اصفهان: 

سودجویان با جذب سرمایه‌های مردمی، مانع تولید می‌شوند

خبر روز

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان خبرداد

برگزاری اجلاس آفریقا در اردیبهشت ماه به میزبانی اصفهان
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان از برگزاری اجلاس آفریقا در اردیبهشت ماه به میزبانی اصفهان خبر داد. 
به گزارش »اقتصادآنلاین«، امیر کشانی در جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان از برگزاری 
اجلاس آفریقا در اردیبهشــت ماه به میزبانی اصفهان خبر داد و اظهار کرد: تلاش داریم با میزبانی از 
رؤسای اتاق‌های کشورهای آفریقایی و سایر مسئولان این کشورها، رایزنی و جلسات مختلفی با آنها 
برگزار کنیم و مسیر افزایش همکاری‌های اقتصادی را هموار سازیم. وی افزود: تاکنون حضور بیش از ۳۰ 
نفر از رؤسای اتاق‌های بازرگانی کشورهای آفریقایی در این اجلاس قطعی شده و در مجموع حضور ۳۷۰ 
مهمان خارجی در این برنامه حتمی است و در حال برنامه‌ریزی برای میزبانی شایسته از این مهمانان 
هستیم. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشــاره به حضور هیئت تجاری اصفهان در نمایشگاه گلفود، 
خواستار ایجاد پاویون اصفهان در این نمایشگاه شد و بیان کرد: به ‌طورقطع باید برنامه‌ریزی‌ها به‌گونه‌ای 

باشد که شاهد گسترش حضور فعالان اقتصادی اصفهان در نمایشگاه‌های بزرگ و مهم باشیم.

پتانسیل‌های صادراتی ایران به قاره آفریقا
در ادامه این نشست، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی و عضو هیئت نمایندگان اتاق نیز با اشاره 
به اهمیت برگزاری اجلاس آفریقا عنوان کرد: این قاره شامل ۵۴ کشور و 1.5 میلیارد نفر جمعیت است 
و ظرفیت‌های بسیاری در خود جای داده است. محمدرضا گل احمد اضافه کرد: ۵ مقصد برتر صادراتی 
ایران به قاره آفریقا در سال ۱۴۰۲ شامل غنا با ۱۷۴ میلیون دلار، آفریقای جنوبی با ۱۴۵ میلیون دلار، 
تانزانیا با ۹۳ میلیون دلار، کنیا با ۴۹ میلیون دلار و نیجریه با ۴۸ میلیون دلار اســت. وی تصریح کرد: 
۵ مبدأ برتر وارداتی ایران از قاره آفریقا در سال ۱۴۰۲ شامل آفریقای جنوبی با ۱۹ میلیون دلار، زامبیا با 
۱۲ میلیون دلار، غنا با ۱۲ میلیون دلار، کنیا با ۹ میلیون دلار، تانزانیا با ۶ میلیون دلار است. وی تصریح 
کرد: پتانسیل‌های صادراتی ایران به قاره آفریقا شامل پلاستیک و لاستیک، فلزات آهنی، کودها، مواد 
شیمیایی، محصولات غذایی، منابع معدنی، ماشین‌آلات برق، محصولات لبنی، محصولات سرامیکی 

و محصولات معدنی است.

۲۴ شهرک صنعتی تخصصی در اصفهان ایجاد می‌شود
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اســتان اصفهان گفت: ایجاد و توســعه ۲۴ شهرک صنعتی 
تخصصی و تقاضامحور با هدف جذب سرمایه‌گذار در استان در دستور کار است. محمدجواد بگی در 
گفت و گو با »ایرنا« با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۴ از سوی مقام رهبری با عنوان »سرمایه‌گذاری برای 
تولید« افزود: مقرر است هر ماه عملیات احداث یک شهرک صنعتی تخصصی جدید در استان اصفهان 
آغاز شود و یک شهرک نیز توسعه پیدا کند. وی افزود: برنامه شرکت شهرک‌های صنعتی در سال جاری 
ایجاد ۱۲ شهرک و ناحیه تخصصی و توسعه ۱۲ شهرک تقاضامحور برای ایجاد زیرساخت‌ها به منظور 
جذب سرمایه‌گذار در استان است. مدیرعامل شرکت شــهرک‌های صنعتی اصفهان با اشاره به آغاز 
عملیات اجرایی احداث ناحیه صنعتی پوشاک، کیف و کفش کشور در شهرستان بُرخوار در نخستین روز 
سال جاری اظهارکرد: ایجاد شهرک ماهیان زینتی و شهرک فناوری‌های نوین نساجی کاشان، شهرک 
فرایندهای شیمیایی)شیمی پارک شهرضا(، شهرک غیردولتی طلا و جواهر)فلزات گرانبها و سنگ‌های 
زینتی(، ناحیه تخصصی تولید خودروی الکتریکی، ناحیه تخصصی مواد غذایی و بهداشتی و آرایشی 
زنده‌رود و شهرک تخصصی پیش سازهای دارو در تیران نیز در دستور کار قرار دارد. وی اضافه کرد: این 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی، پاک و دوستدار محیط زیست محسوب می‌شوند و ارزش افزوده خوبی 
برای صاحبان صنایع و کشور ایجاد خواهند کرد و به اشتغال فارغ‌التحصیلان و افراد نخبه دانشگاهی 
نیز منجر خواهند شد. بگی خاطرنشان کرد: شهرک تخصصی از لحاظ موضوعی و به صورت تخصصی و 
فنی، محصولات دانش بنیان، فناوری محور و محصولات »هایتک« تولید می‌کنند. وی ابراز امیدواری 
کرد که با ایجاد شهرک‌های صنعتی و تخصصی بتوانیم اشــتغال دانش آموختگان به عنوان یکی از 

مشکلات عمده استان را برطرف کنیم. 

خروجی سد زاینده‌رود کاهش یافت و جریان رودخانه بار دیگر قطع خواهد شد. به گزارش خبرگزاری »فارس«، خروجی سد زاینده‌رود از شامگاه ۱۳ فروردین‌ماه 
به‌منظور انجام کشت پاییزه کشاورزان استان و آبیاری دوره دوم مزارع افزایش‌یافته بود؛ اما با پایان تخصیص آب به زمین‌های کشاورزی از بامداد روز یکشنبه ۲۴ 

فروردین مجدد خروجی سد کاهش یافت و جریان زاینده‌رود قطع خواهد شد. زمان بازگشایی بعدی نامعلوم است.
حجم سد زاینده‌رود به ۲۸۶ میلیون مترمکعب رسیده است و نسبت به بلندمدت ۶۵ درصد کاهش دارد و ۷۷ درصد سد همچنان خالی است. میزان بارش سال 
زراعی ایستگاه شاخص زاینده‌رود در چلگرد از مهر سال ۱۴۰۳ تا ۲۳ فروردین سال جاری ۹۴۸ میلیمتر بوده که کاهش ۲۳ درصدی نسبت به بلندمدت داشته است. 
از اول سال زراعی تاکنون میانگین بارندگی استان اصفهان ۱۰۹ میلیمتر بوده است که این میزان نسبت به بلندمدت ۳۴ درصد کاهش داشته است. سد زاینده‌رود با 
ظرفیت اسمی یک میلیارد و ۲۳۹ میلیون مترمکعب به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین سدهای مرکز کشور و تأمین‌کننده آب آشامیدنی، محیط‌زیست، کشاورزی و صنعت 

در منطقه مرکزی ایران است. این سد قوسی شکل که سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید در ۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرستان چادگان قرار دارد.

خروجی سد زاینده‌رود کاهش یافت

عکس خبر

 عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
مطرح کرد

نظارت بر اجرای قوانین 
پیش زمینه‌تحقق 

سرمایه‌گذاری برای تولید
نماینده مــردم اصفهان و عضو کمیســیون 
اقتصــادی مجلــس شــورای اســامی 
 گفت: نظــارت بر اجرای قوانیــن مهم‌ترین

 پیش زمینه در تحقق ســرمایه‌گذاری برای 
تولید است. 

مهــدی طغیانــی در گفــت و گــو بــا 
 »اقتصادآنلایــن« بــا اشــاره بــه ضرورت 
ســرمایه گذاری برای تولید در کشــور اظهار 
کرد: در راستای تحقق شعار سرمایه گذاری 
برای تولید، لازم اســت زیرساخت‌های لازم 
در کشور ابتدا فراهم شــود و رسیدن به یک 
ثبات اقتصادی در کشــور ضرورت دارد.وی 
افزود: یقیناً قوانینی که به ســرمایه گذاری 
در راســتای تولید خوب در کشور ارتباط دارد 
باید اصلاح و یا تدوین شود و ابزارهای جدید 
برای جذب سپرده‌ها فراهم شود. طغیانی با 
بیان اینکه ســرمایه گذاری روی پروژه‌های 
مشــخص از اهمیت خاصی برخوردار است، 
گفت: بسیاری از این احکام در برنامه هفتم 
پیشــرفت نیز منعکس شــده است. عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
افزود: در واقــع احکام بســیار خوبی برای 
تأمین مالی تولید و سرمایه‌گذاری در تولید در 
اواخر مجلس قبل مصوب شد اما باید توجه 
کنیم که بخش مهمی از اقدامات کمیسیون 
اقتصادی مجلس منوط به اقدامات نظارتی 
و تقنینــی اســت. وی نظــارت بــر اجرای 
 امور و قوانیــن از زمینه‌های مهــم در تحقق 
ســرمایه گــذاری در تولید دانســت که 90 
درصد را اجرای این شــعار را در برمی گیرد و 
گفت: در حقیقت همواره ما در زمینه اجرای 
قوانین در زمینه ســرمایه گــذاری در تولید 
 مشــکل داریم نه در اصلاح و کمبود قوانین؛ 
لازم اســت احکام مربوطه در قانون تأمین 
مالی تولید و زیرســاخت‌ها و برنامه هفتم 
پیشــرفت در راستای ســرمایه گذاری برای 

تولید به مرحله اجرا برسد.

چهار شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۷ شوال ۱۴۴۶ / ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۷
اقتصاد

افزایش احتمال بروز 
خاموشی‌ها

همزمان با احتمال بروز خاموشی‌های 
بیشتر در کشور، مدیرکل دفتر مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو از 
اقدامات گســترده این وزارتخانه برای 
تأمین برق اضطراری در مراکز حیاتی 
از جمله نانوایی‌هــا، کارخانه‌های آرد، 
تصفیه‌خانه‌هــا و چراغ‌های راهنمایی 

خبر داد.

با مسئولان

اخبار



    گردشگری و میراث4

تکیه بابا رکن‌الدین؛ اثری ملی که تاریخ اصفهان را روایت می‌کند

گنبدی که هنوز هم از دور می‌درخشد
 تکیه بابا رکن‌الدین، بنای تاریخی برجسته اصفهان همچنان به‌عنوان نمادی از تاریخ، معماری و فرهنگ ایرانی 
در دل تخت فولاد می‌درخشد. به گزارش خبرگزاری »مهر«، تکیه بابا رکن‌الدین به عنوان اولین تکیه ملی ثبت 
شده در تخت فولاد راوی تاریخ اصفهان در دوران مختلف است؛ تکیه و بقعه‌ای که نامش با تاریخ، عرفان، هنر و 
معماری درآمیخته و قرن‌هاست بر بلندای گورستان تخت فولاد، سایه‌ای معنوی و فرهنگی گسترده است: تکیه 
بابا رکن‌الدین، آرامگاه عارف بلندآوازه سده هشتم هجری، مسعود بن عبدا... بیضاوی. این تکیه نه‌تنها کهن‌ترین 
بنای تاریخ‌دار این گورستان است، بلکه به‌دلیل ویژگی‌های منحصربه‌فرد معماری و جایگاه ویژه صاحب آن، از 
مهم‌ترین قطب‌های عرفانی و میراثی شهر اصفهان به‌شــمار می‌آید؛ بنایی که هنوز با گنبد هرمی‌شکل و صحن 

باشکوه خود، نگاه‌ها را از دور و نزدیک به‌سوی خود می‌کشد.

معماری، راز اعداد و شکوه مغولی، صفوی
هرچند درباره تاریخ دقیق ساخت این بنا اختلاف‌نظر وجود دارد، اما پژوهشگران و مورخان، اصل ساخت بقعه 
را مربوط به دوران ایلخانان مغول می‌دانند. شباهت‌های ساختاری میان این تکیه و بقعه‌هایی چون بابا قاسم، 
پیربکران و جعفریه، به‌وضوح گواهی از سبک مغولی قرن هشتم هجری دارد. استاد فقید جلال‌الدین همایی 

بر این باور است که این بقعه در زمان شــاه‌عباس اول صفوی مرمت و توسعه یافت. ایوان‌های کاشی‌کاری، 
صحن وسیع و الحاقات پیرامونی، از جمله افزوده‌های دوره صفوی است که با دقت می‌توان تمایز آن‌ها را 

از بخش‌های اصلی تشخیص داد.
محمدرضا اسدالهی، استاد تاریخ معماری اسلامی دانشگاه هنر، درباره اهمیت تکیه بابا رکن‌الدین 

به خبرنگار »مهر« می‌گویــد: »این تکیه نه‌تنها از نظر معماری بلکــه از نظر معنوی نیز اهمیت 
ویژه‌ای دارد. ترکیب هنر معماری دوره ایلخانی و صفوی در این بنا به‌خوبی مشهود است و 

نشان‌دهنده تداوم سنت‌های معماری اســامی در اصفهان است.« وی ادامه می‌دهد: 
»پلان پنج‌ضلعی و گنبد دوازده‌ضلعی این تکیه، نمادهایی از اعتقادات شیعی هستند 

که در قالب معماری تجلی یافته‌اند. ایــن ویژگی‌ها، تکیه بابا رکن‌الدین را به یکی 
از نمونه‌های برجســته معماری نمادین در ایران تبدیل کرده است.« این مدرس 
دانشگاه تأکید می‌کند: »حفظ و مرمت این بنا باید با دقت و حساسیت بالا انجام 

شود تا اصالت تاریخی و هنری آن حفظ شود که خوشبختانه 
این امر در آخرین مرمت ایــن بنا به خوبی صورت 
گرفته است اما باید به این نکته مهم توجه داشت 

تکیه بابا رکن‌الدین میراثی گران‌بهاســت که باید به 
نسل‌های آینده منتقل شود.«

بازتاب تکیه بابا رکن الدیــن در منابع غربی و 
متون فارسی

ژان شاردن، جهانگرد فرانســوی، که در عهد صفوی 
از اصفهان بازدید کرد، احداث ایــن بقعه را به فرمان 
مستقیم شاه‌عباس نسبت می‌دهد؛ با این حال، در 
منابع داخلی چون »عالم‌آرای عباســی« از اسکندر 

بیک ترکمان، اشاره‌ای به این ساخت‌وساز سلطنتی نشده است. در متون فارسی نیز، از جمله آثار سید محمدعلی 
مبارکه‌ای و جغرافیای تاریخی قوچان، به وجود چله‌خانه‌ای منسوب به شــیخ بهایی در جوار بقعه اشاره شده 
که خود از حضور معنوی عمیق این مکان حکایت دارد. ناصر فقیهی، معمار و پژوهشگر میراث فرهنگی، درباره 
ساختار معماری تکیه بابا رکن‌الدین به خبرنگار »مهر« می‌گوید: »تکیه نمونه‌ای بارز از تلفیق هنر و معنویت در 
معماری اسلامی است. استفاده از کاشی‌های فیروزه‌ای و نقوش اسلیمی در گنبد و ایوان‌ها، فضایی روحانی و 
آرامش‌بخش ایجاد کرده است.« وی می‌افزاید: »نقشه پنج‌ضلعی و گنبد دوازده‌ضلعی این بنا، علاوه بر زیبایی 
بصری، دارای مفاهیم عمیق دینی اســت که نشــان‌دهنده تأثیر اعتقادات مذهبی بر معماری آن دوره است.« 
فقیهی تأکید می‌کند: »مرمت و نگهداری این اثر باید با استفاده از مصالح سنتی و تکنیک‌های اصیل انجام شود 
تا هویت تاریخی آن حفظ شود. همچنین، معرفی این تکیه به گردشگران می‌تواند به توسعه گردشگری فرهنگی 

در اصفهان کمک کند.«

از سنگ مرمر تا خط محمدصالح اصفهانی
سنگ قبر یکپارچه مرمر، ضریح چوبی مشبک و کتیبه‌هایی با خطوط ثلث ممتاز، به‌ویژه دست‌خط محمدصالح 
اصفهانی بر سر در ورودی، از زیبایی‌های هنری این بقعه است. این کتیبه، ارادت شاه‌عباس به بابا رکن‌الدین را 
مستند می‌سازد و از عظمت و شکوه معماری عصر صفوی پرده برمی‌دارد. آندره گدار، ایران‌شناس فرانسوی، 
در توصیف این بنا می‌نویسد: »گنبد مقبره، چون مخروطی عظیم، از دور بر تمام تخت فولاد می‌درخشد.« 
او تأکید می‌کند که باوجود فرسایش کاشی‌های مینایی، اصالت نقشه، هماهنگی ابعاد و آراستگی 
معماری، این تکیه را در زمره شاهکارهای معماری صفوی جای داده است. لیلا سادات حسینی، 
اصفهان‌شناس و استاد دانشگاه، درباره نقش تکیه بابا رکن‌الدین در فرهنگ و تاریخ اصفهان 
به »مهر« می‌گوید: »این تکیه نه‌تنها یک بنای معماری است بلکه بخشی از هویت فرهنگی 
و معنوی اصفهان محسوب می‌شود. وجود آرامگاه بابا رکن‌الدین و دیگر بزرگان در این 
مکان، آن را به یکی از مراکز مهم زیارتی و فرهنگی شهر تبدیل کرده است.« وی ادامه 
می‌دهد: »تکیه بابا رکن‌الدین با تاریخچه‌ای غنی و معماری منحصربه‌فرد، می‌تواند 
به‌عنوان یک مرکز پژوهشــی و آموزشــی در زمینه تاریخ و فرهنگ اسلامی مورد 
استفاده قرار گیرد.« حسینی پیشــنهاد می‌کند برگزاری برنامه‌های 
فرهنگی و هنری در این تکیــه می‌تواند به احیای نقش 
اجتماعی آن کمک کند و نسل جوان را با میراث فرهنگی 

شهر خود آشنا سازد.
تکیه بابا رکن‌الدین، فراتر از یک بنای آرامگاهی، ســند 
زنده‌ای اســت از تعامل تاریخ، عرفــان، هنر و فرهنگ 
در قلب اصفهان. نظرات اســاتید و پژوهشگران نشان 
می‌دهد که این بنــا می‌تواند نقش مهمی در توســعه 
گردشــگری فرهنگی و ارتقای آگاهــی عمومی درباره 
میراث تاریخی ایفا کند. امید است با برنامه‌ریزی‌های 
مناسب، این تکیه همچنان به‌عنوان نگینی درخشان در 

تخت فولاد اصفهان بدرخشد.

 مسجد تاریخی برسیان اصفهان مرمت می‌شود
معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان اصفهان از تخصیص اعتبار 
برای مرمت مسجد تاریخی برســیان خبر داد. به گزارش »ایرنا«، مسجد تاریخی برسیان در محور 
گردشگری شرق اصفهان، در روستایی به همین نام واقع شده و متعلق به دوران سلجوقی است. روح 
ا... سیدالعسگری در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: در سفری که معاون میراث فرهنگی کشور اخیراً 
به اصفهان داشت، ضمن بازدید از مسجد تاریخی برسیان، اعتبار ۲۰ میلیارد ریالی برای مرمت این اثر 
سلجوقی مصوب شد. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان افزود: برآوردها 
نشان می‌دهد مرمت مسجد سلجوقی برسیان و محوطه ســازی‌های ‌آن در حدود ۱۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار نیاز دارد اما بودجه ای که برای مرمت‌های پیش رو پیشنهاد شده، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال است. 
وی افزود: با ابلاغ این اعتبار، عملیات مرمت گنبد خانه مسجد برسیان آغاز می‌شود. سیدالعسگری 
خاطرنشان کرد: آخرین بار بین سال‌های ۹۴ تا ۹۵ اقداماتی شامل محوطه سازی، استحکام بخشی 
به سازه‌های بیرونی مسجد، پشت بام، سقف و مرمت داخل گنبدخانه انجام شده است. وی گفت: 
مالکیت مسجد و همچنین کاروانســرای قاجاری مجاور آن مشخص نیست و با رایزنی‌های انجام 
شده، مقرر است دهیاری، مدیریت مسجد برسیان را برعهده بگیرد. معاون میراث فرهنگی اداره کل 
میراث فرهنگی استان اصفهان افزود: در سازمان ثبت، سندی برای کاروانسرای برسیان وجود ندارد و 
ممکن است وقف مسجد باشد اما اداره کل اوقاف سندی بر این مبنا ندارد. سیدالعسگری اضافه کرد: 
همچنین پیرو مکاتبات اداره کل میراث فرهنگی استان با دهیاری روستای برسیان، این نهاد برای 
احیای کاروانسرای مجاور مسجد برای انجام امور عام‌المنفعه اعلام آمادگی کرده است. وی یادآور شد: 
مسجد سلجوقی برسیان به لحاظ معماری از شاخص‌ترین مساجد تاریخی کشور و اصفهان است. این 
مسجد در محور زنجیره‌وار مساجد شرق اصفهان از جمله مسجد دشتی، ازیران و کاج قرار دارد و همه 
این آثار فاخر معماری، بیانگر رونق این جانب جغرافیایی اصفهان در ادوار تاریخی سلجوقی و ایلخانی 
به این سو بوده است. به گزارش »ایرنا«، مسجد سلجوقی برسیان به همراه کاروانسرای قاجاری مجاور 
آن از آثار تارخی شاخص محور شرق اصفهان محسوب می‌شوند که سال‌ها در اثر فراموشی دچار آسیب 
و تخریب شده است. گنجینه مساجد تاریخی محور شرق اصفهان شامل مساجد دشتی، برسیان، 
ازیران، گار، کاج و ورزنه است که متعلق به دوران تاریخی سلجوقی و ایلخانی هستند. این اثر به لحاظ 

معماری از شاخص ترین مساجد تاریخی کشور و اصفهان است.

اطلس فرهنگی و گردشگری روستاهای اصفهان تدوین شد
مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان با اعلام تدوین اطلس فرهنگی و گردشگری روستاهای 
استان گفت: این کار می‌تواند سبب ایجاد زنجیره ارزش برای گردشگری و بوم‌گردی در روستاهای 
استان شود. به گزارش »ایرنا«، مجید جوهری در حاشیه نشست میز گردشگری استان در استانداری 
اصفهان افزود: اطلس فرهنگی و گردشــگری روستاهای استان پیشــنهادهایی را نیز برای ایجاد 
دهکده‌های گردشــگری و بوم‌گردی در مناطق مختلف و احداث موزه گردشگری برای روستاهای 
شاخص اســتان دارد. وی از دیگر اهدف ایجاد این اطلس را ایجاد داده‌های اساسی مورد نیاز برای 
سامانه دائمی گردشگری روستاهای استان برشمرد و افزود: این کار قرار است با بهره‌گیری از هوش 
مصنوعی، بزودی در استان ایجاد شود. وی تأکید کرد: گردشگری یکی از ارکان توسعه استان است از 
این رو بر اساس مطالعات صورت گرفته، بسیاری از روستاهای دارای بافت تاریخی یا میراث ناملموس 
ارزشمند می‌توانند نقش مؤثری در رونق گردشگری داشته باشد و این اماکن اکنون در اطلس فرهنگی 
و گردشگری روستاهای استان شناسایی و مشخص شده‌اند. مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری 
اصفهان اضافه کرد: علاوه بر بافت تاریخی، بسیاری از روستاهای استان، با توجه به تنوع اقلیمی، با 
مناظر بکر خود می‌توانند به مقاصد گردشــگری طبیعی تبدیل شــوند. وی گفت: در کنار جاذبه‌های 
تاریخی و طبیعی روستاهای استان، ویژگی‌های دیگری مانند غذاهای محلی نیز می‌توانند در توسعه 
گردشگری روستاها مؤثر باشند ضمن آنکه »گردشگری سلامت« نیز به دلیل وجود عرصه‌های واجد 

گیاهان دارویی و آب‌ و هوای تمیز روستایی می‌تواند در بسیاری از نقاط اصفهان دنبال شود. 

با مسئولان
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؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟:
؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

؟؟
 ؟

س:
عک

مفاد آراء
1/147 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14046030221000051 مورخ 1404/01/10 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقای قاسم فارسی نژاد فرزند 
ولی ا... در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی 
به مساحت 1490/25 متر مربع پلاک شماره 136 اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف حسنعلی زارعان دولت 
آبادی که بموجب سند شماره دفتر 14 اصفهان بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد(  

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1907386  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/148 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460302210000036 مورخ 1404/01/07 هيــات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، احمد جهانبانی 
به شناسنامه شماره 1270140965 صادره اصفهان فرزند سهراب در قسمتی از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 990/85 متر مربع پلاک 
شماره 0 فرعی از 99  اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف غلامحسين حبی کلودانی که بموجب سند شماره  مورخ 
1395/10/25 دفتر 56 اصفهان که بعنوان مالک رسمی قســمتی از پلاک می باشد(  محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطــلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1909770  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

1/149 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

1- راي شــماره 140360302015001441 مــورخ 1403/12/16 آقای فرهاد ســليميان ريزی 
فرزند محمد نسبت به ســه دانگ مشاع از شش دانگ قســمتی از يکباب خانه به مساحت 
 11/49 متر مربع مفــروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخــش 9 ثبت اصفهان 
) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين ميباشد( 
2- راي شــماره 140360302015001442 مورخ 1403/12/16 آقای حســين ســليميان ريزی 
فرزند محمد نســبت به  سه دانگ مشاع از شش دانگ قســمتی از يکباب خانه به مساحت 
 11/49 متر مربع مفــروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخــش 9 ثبت اصفهان 
) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين ميباشد( 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1908494 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

1/150 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018005657 مورخ 1403/12/20 هيأت اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسين خادمی دستجردی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 6848 نسبت به شش دانگ يک باب دامداری به مساحت 1077.76 
مترمربع از قسمتی از پلاک اصلی 432 واقع در اصفهان دستگرد بخش 16 خريداری طی نقل 
و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 7973-1338/09/16 دفترخانه 10 اصفهان مالکيت 

فضل اله عرب زاده فرزند محمدمحرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف : 1911496 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
افراز 

1/151 در اجرای درخواست افراز خواهان آقای عليرضا حيدری فرزند محمدطاهر به شماره وارده 
140485603010000589 مورخ 1404/01/24 نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی  6/2760 
واقع در بخش 4 ثبت گلپايگان نامبرده اعلام داشته به مالکين مشاعی خانم ها و آقايان: حسين، 
شهربانو، زهره، ندا و الهام همگی ثمری فرزندان محمد دسترسی نداشته و از آدرس نامبردگان 
نيز اطلاعی ندارد لذا بدينوسيله اعلام می گردد عمليات افراز پلاک مذکور در مورخ 1404/02/29 
راس ساعت 9/30 صبح در محل وقوع پلاک انجام می گردد فلذا چنانچه مخاطبين ذيل الذکر 
يا اشخاص ديگری به موضوع معترض می باشند در وقت مقرر در محل پلاک حاضر گردند. 
عدم حضور مانع رسيدگی نخواهد بود.  م الف: 1911569 محمد سلمانی رئيس اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان گلپايگان
افراز

1/152 شماره نامه: 140485602033000293- 1404/01/26 نظر به اينکه خانم کبری کلباسی 
فرزند دخيل عباس احدی از مالکين مشاعی ششدانگ قطعه زمين بشماره پلاک ثبتی 1380 
فرعی از شماره 33- اصلی واقع در شهر نطنز جز بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان نطنز خواهان 
افراز سهم خود به طرفيت خواندگان ســاير مالکين مشاعی پلاک مرقوم نموده است و اعلام 
نموده که از مالکين مشــاعی )خانم طاهره خبازی عليايی- خانم نسرين کلباسی- نسترن 

کلباسی( آدرسی در دست نمی باشــد لذا طبق ماده 3 آيين نامه افراز و فروش املاک مشاع 
مصوب آذر ماه ســال 1357 به خواندگان ابلاغ می گردد که در روز دوشــنبه ساعت 10 صبح 
مورخ 1404/02/29 جهت انجام خواســته خواهان در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند 
 بديهی است عدم حضور مانع از رسيدگی و اقدامات قانونی نخواهد بود.  م الف: 1912174 

رحمت اله شاهدی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 
فقدان سند مالکیت 

1/153 طبق تقاضای وارده 4001708 مورخ 1404/01/20 و با ستناد 2 برگ استشهاديه مصدق 
پيوست که امضای شهود رسماً گواهی گرديده آقای هومن صانع مدعی است سند مالکيت 
ششدانگ يک قطعه زمين به مساحت 4999/67 مترمربع پلاک 1644 فرعی از 10 اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبتی کاشان که در صفحه 134 دفتر 783 ذيل شماره 131067 به نام نامبرده 
ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 161106 سری ه سال 91 صادر و تسليم گرديده است به علت 
جابجائی مفقود و تا کنون پيدا نگرديده لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئين نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور يا وجود سند مالکيت 
نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی لغايت 10 روز به اين اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارايه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمائيد تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با 
ارائه کننده مسترد گردد . بديهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد يا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکيت مزبور صادر و به متقاضی تسليم خواهد 

شد. م الف: 1910424  محمدعلی ناظمی اشنی   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/109 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036030203401966 و 140360302034019365 مورخ 1403/10/19 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه 
صالحيان فرزند پرويز بشماره شناسنامه 47079 صادره از کاشان و حميدرضا ساده قمصری فرزند 
محمد علی به شماره شناسنامه 1470 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 
خانه به مساحت 152 متر مربع مفروز از پلاک 372 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خريداری از مالک رسمی سيد حســين و جواد و علی و افتخار سادات مصطفوی الحسينی  

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1907419 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

1/113 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 23567 مورخ 1403/12/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صديقه ابريشــم چی فرزند علی بشــماره 
شناسنامه 258 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين کشاورزی به مساحت 512/06 متر 
مربع مفروز از پلاک 156 فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 2 خريداری از مالک رســمی آقای 

عباس فلفليان  محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1907496 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/110 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022015 مورخ 1403/11/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی آقا حمامی فرزند يداله 
بشماره شناسنامه 3672 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نيمه ساز به مساحت 96.47 
مترمربع مفروز از پلاک 404 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان دارای سند مالکيت 

مشاعی  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

م الف: 1907428 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کارکنان شرکت آب و فاضلاب 
به شناسه ملی 10260098013 و به شماره ثبت 476 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 08/12/1403 و نامه شماره 
134 - 1404/01/17 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کاشان تصميمات 
ذيل اتخاذ شد: ناصر تقوائی يزدلی بشــماره ملی 6199857038 و محسن شمس 
بشماره ملی 1262387515 و حبيب اله کريمی بشــماره ملی 6479336992 و 
محمد رضا رسولی فرد بشــماره ملی 1261891880 و محمد کاشانی شاد بشماره 
ملی 1262889480 بســمت اعضای اصلی هئيت مديره و مهدی جعفرزاده زارع 
بشماره ملی 1261871065 و محمد حسين خامه چيان بشماره ملی 0069031223 
بسمت اعضای علی البدل هيئت مديره برای مدت سه سال انتخاب گرديدند. آقای 
سيدمحمد ايزدپرست به شماره ملی 1261702281 به سمت بازرس علی البدل تا 
پايان سال مالی و آقای علی نماينده به شماره ملی 1262787602 به سمت بازرس 
اصلی تا پايان سال مالی انتخاب گرديدند. ترازنامه و گزارش حسابرسی سال های 
1401و 1400 و 1399 تصويب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری کاشان )1910795(

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود ارگ سازه صفاهان
 به شناسه ملی 10260660220 و به شماره ثبت 47892 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/25 تصميمات ذيل 
اتخاذ شد شرکت منحل شد در نتيجه سيد سعيد هاتفی قهفرخی4622381192 به سمت 
مدير تصفيه انتخاب گرديد.نشانی محل تصفيه استان اصفهان شهر اصفهان خيابان ابن 
سينا کوی شهيد کاظمی 9 بن بست شهيد کاردان پور پلاک 148 طبقه سوم کدپستی 
 8148646463 می باشــد. اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )1910794(



تحقق یک آرزو؛ میزبانی پلیس از کودک اوتیسم اصفهانی
معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان گفت: جانشــین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با حضور در سامانه ۱۹۷ یک کودک اوتیسم اصفهانی را به آرزوی خود رساند. سرهنگ 
مسعود طریفی در گفت‌وگو با »تسنیم« با اشاره به برآورده شدن آرزوی کودک اوتیسم اظهار کرد: 
سردار محمدرضا هاشمی‌فر، جانشین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان مطابق روال گذشته و با 
حضور در سامانه 197 به ملاقات و گفت‌وگوی مردمی با شــهروندان پرداخت. وی افزود: در میان 
مراجعه‌کنندگان یک کودک اوتیسم به همراه مادر خود در انتظار دیدار با جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان حضور داشت که پس از حضور در دفتر ملاقات مورد استقبال گرم سردار محمدرضا 

هاشمی‌فر قرار گرفت. 
معاون فرهنگــی اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان پیرامون آرزوی کودک اوتیســم 
اصفهانی تصریح کرد: این کودک پس از خوش و بش و صحبت با جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان اظهار کرد که برادرش حدود دو ماه است که راهی خدمت مقدس سربازی شده و در یکی 
از شهرستان‌های اصفهان در حال گذراندن خدمت مقدس سربازی است. وی با بیان اذعان مادر 
این کودک درخصوص وابستگی شدید این کودک به برادرش ادامه داد: سردار هاشمی‌فر با نگاه به 
چشمان کودک مهربان اوتیســم که پر از بغض بود و همچنین با توجه به آرزو بودن این درخواست 
برای کودک اوتیسم بلافاصله دستور انتقال برادر سرباز وی را به یکی از یگان‌های انتظامی اطراف 
محل زندگی‌اش صادر کرد تا دل این کودک مهربان را شــاد کند. طریفی خاطرنشان کرد: در پایان 
این دیدار، مادر این کودک دستان خود را به‌سوی آســمان بالا برد و از خداوند متعال برای سردار 

هاشمی‌فر و تمامی خادمان مردم در انتظامی کشور آرزوی سلامتی و عاقبت‌ بخیری کرد.

هشدار مدیریت بحران اصفهان در رابطه با وقوع تندبادها و 
طوفان لحظه‌ای

مدیریت بحران استانداری اصفهان نسبت به پیشگیری از وقوع حوادث ناشی از تندبادهای شدید و 
طوفان لحظه‌ای تا آخر هفته در سطح استان هشدار داد. به گزارش »ایرنا« به نقل از روابط عمومی 
استانداری اصفهان، منصور شیشه فروش افزود: پیش بینی‌ها حاکی از آن است که سرعت وزش 
باد بین ۷۰ تا ۹۰ کیلومتر در ساعت در اکثر مناطق استان شــدت یابد. شیشه فروش تصریح کرد: 
این پدیده در مناطق شرق و شمال استان اصفهان، کوهپایه، هرند، ورزنه، جرقویه، نایین، اردستان، 
خوروبیابانک، کاشان، آران و بیدگل و محورهای جاده‌ای همراه با خیزش کانون‌های گرد و خاک و 
کاهش میدان دید خواهد بود. وی افزود: تندباد همچنین در مناطق غرب و جنوب استان از جمله 
سمیرم، فریدونشــهر، تیران و کرون، دهاقان، شــهرضا و مناطق مرکزی و اصفهان شدت خواهد 

داشت. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در این زمینه به تیم‌های امدادی و خدمات رسان 
اعلام آماده باش شده و نسبت به انجام پایش مســتمر وضعیت ایمنی سازه‌های ناپایدار، اطلاع 
رسانی و آموزش به گروه‌های آسیب‌پذیر و ارائه خدمات امدادی و اســتقرار تیم‌ها در پایگاه‌های 
امدادی تأکید شده اســت. وی اظهار کرد: به منظور پیشــگیری از وقوع حوادث محتمل ناشی از 
سقوط اجســام و درختان، ضمن عدم پارک خودروها در مجاورت درختان بلند و فرسوده، نسبت 
به اقدامات لازم در استحکام بخشی سازه‌های ناپایدار، المان‌های شهری، سقف‌های شیروانی و 
پلیت‌ها، تابلوها و داربست‌ها تأکید شده است. شیشه فروش گفت: رانندگان در محورهای جاده‌ای 
به خصوص شرق و شمال استان به لحاظ خیزش کانون‌های گرد و خاک و کاهش میدان دید، نسبت 
به رعایت اصول ایمنی اهتمام داشته باشند. وی افزود: همچنین گردشگران، گروه‌های کوهنوردی، 
دامداران و عشایر از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. شیشه فروش همچنین بر حفاظت سازه‌های 
گلخانه‌ای و واحدهای پرورش دام و طیور، باغات و تأسیســات کشــاورزی، صنعتی و کارگاهی و 

کلنی‌های زنبور عسل در برابر تندبادها تأکید کرد.

باز هم نمودی دیگر از پدیده فرونشست؛ ریزش شبکه فاضلاب در ملک شهر

چاره ای به جز شعار به حال اصفهان بیاندیشید!

فرونشســت زمین در اصفهان به مرز هشــدار رســیده است؛ نشست 
سالانه ۱۸ سانتی‌متری، آثار تاریخی و زیرســاخت‌های شهر را با خطر 
 نابودی کامل مواجه کرده اســت و روزانه شاهد اثرات فرونشست زمین 

در نصف جهان هستیم.
به گزارش »خبرآنلاین«، در طول سال‌های گذشته، به طور تقریبی هر دو تا 
سه هفته و گاه یک هفته یک بار شبکه‌های فاضلاب اصفهان دچار ریزش 
می‌شوند و در برخی موارد حوادث و آســیب هایی به اموال شهروندان 
اصفهان را نیز به دنبال داشــته است، تنها یک بررســی سطحی در آمار 
ریزش خطوط فاضلاب اصفهان نشان می‌دهد، طی ۴۰ روز ابتدایی سال 
گذشته، ۱۰ فروریزش شبکه فاضلاب وجود داشته و این روند در طول سال 
تکرار شده است و همچنان در سال جدید نیز ادامه دارد. به گفته اسلامی، 
مدیرکل ســابق زمین شناسی اصفهان و کارشــناس، گرچه شکستگی 
شبکه‌های فاضلاب در اصفهان، به دلیل فرسودگی رخ می‌دهد اما دلیل 
بنیادی و اصلی آن را می‌توان در شــرایط خاص فرونشست در اصفهان 
جست و جو کرد که به دلیل خشکی زاینده رود و خالی شدن سفره‌های 

آب زیرزمینی شکل می‌گیرد.

مسئولان تنها در بحران‌ها بیدار می‌شوند؛ آن هم نه به شکل کامل!
هرچند بحران فرونشست در اصفهان ســال هااست توسط کارشناسان 
هشدار داده می‌شود و خالی شدن استان از سکنه تا 8 سال آینده پیش 
بینی می‌شود اما هنوز گویی برای مسئولان ملی، این فاجعه به دغدغه 
ای جدی تبدیل نشده است، همان گونه که بحران کمبود آب آشامیدنی در 
تابستان با وجود هشدارهای مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان جدی 
گرفته نمی‌شــود و همان گونه که در سال‌های گذشته مشکل کشاورزان 
اصفهان نادیده گرفته شده است؛ گویی مسئولان تنها در بحران‌ها بیدار 

می‌شوند آن هم شاید نه به شکل کامل.
روز دوشــنبه 25 فروردین ماه فروریزش شــبکه فاضلاب ناشــی از 
فرونشست پس از خیابان‌های نظر، رباط، پروین، علامه مجلسی، میر، 
حکیم و دیگر نقاط شــهری اصفهان و شهرهای اطراف نصف جهان، به 
ملک شهر رسید و بخشی از خیابان بهارستان شرقی در این منطقه فرو 
ریخت. در این ارتباط مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه به دلیل شــرایط فرونشست در اصفهان، 
باید شــبکه‌های فاضلاب در اصفهــان تعمیر شــوند، اظهارکرد: در پی 

بارش‌های اخیر و نفوذ آب به شبکه فاضلاب، بخشی از لوله‌های انتقال 
فاضلاب در خیابان بهارستان شرقی، ابتدای خیابان شهید طاهرزاده، 

دچار ریزش شد. 

ایجاد حفره ۶ متری در خیابان بهارستان شرقی
منصور شیشــه فروش با بیان اینکه در اثر این فروریــزش که از نتایج 
فرونشست در اصفهان است، حفره‌ای به عمق ۶ متر و ابعاد حدود ۲ متر 
در ۲ متر در باند کندرو ایجاد شد، افزود: به‌دنبال وقوع این حادثه، عوامل 
پلیس راهور و تیم‌های فنی شرکت آب و فاضلاب بلافاصله به محل اعزام 
شدند و با حضور به‌موقع این نیروها، ایمن‌سازی محور انجام و اقدامات 
اولیه برای جلوگیری از حوادث احتمالی بعدی صورت گرفت. وی گفت: 
این بخش از شــبکه فاضلاب از نوع بتنی با قطر ۱۴۰۰ میلی‌متر و دارای 
قدمتی حدود ۴۵ سال است که فرسودگی آن‌ها در کنار بارش‌های اخیر 
علت اصلی این فروریزش عنوان شــده است. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان افزود: شــرکت آب و فاضلاب اعلام کرده است که با 
اعزام ماشین‌آلات سنگین و انجام حفاری، عملیات اصلاح و بازسازی 
شبکه فاضلاب و همچنین پرسازی محل فرورفتگی را آغاز خواهد کرد. 
وی ادامه داد: پلیس راهور نیز برای تسهیل در اجرای عملیات عمرانی و 
تسریع روند بازسازی، محدودیت ترافیکی موقتی در محل اعمال کرده 
است و شهروندان نیز برای تردد در این محدوده به مسیرهای جایگزین 
هدایت می‌شوند. شیشــه فروش گفت: بارها در ارتباط با شریط خاص 
استان اصفهان در زمینه خشکی زاینده رود و فرونشست اصفهان هشدار 

داده ایم اما...!

فرونشست، هویت فرهنگی ما را در معرض خطر قرار داده 
بهرام نادی، کارشناس محیط زیست و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد 
نجف‌آباد در ارتباط با فرونشست زمین در اصفهان گفته است: این پدیده 
در استان به مرز هشدار رسیده و نشست ســالانه ۱۸ سانتی‌متری، آثار 
تاریخی و زیرساخت‌های شهر را با خطر نابودی کامل مواجه کرده است؛ 
فرونشست زمین تنها زیرساخت‌ها را تهدید نمی‌کند، بلکه هویت فرهنگی 
ما را نیز در معرض خطر قرار داده است. بدون توجه فوری به این مسئله، 

آینده اصفهان و تمدن دیرینه آن در هاله‌ای از ابهام قرار خواهد گرفت.
مسئولان بزرگوار! شرایط خشکی زاینده رود، آلودگی و خطر فرونشست در 
اصفهان به مرحله خطرناک، بحرانی و هشدار دهنده رسیده است، چاره ای 
به جز شعار، به حال این تمدن کهن بیاندیشید که دیگر قلم نیز از نوشتن 

و هشدار در این ارتباط خسته شده است!

جامعه
چهار شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۷ شوال ۱۴۴۶ / ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۷

روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان در 
پی انتشــار خبری دائر بر مثبت بــودن نتیجه یک 
آزمایش بیمــاری »هاری« در ســمیرم اعلام کرد: 
بیماری مشــاهده شــده در این شهرســتان، تنها 
مربوط به یک قــاده حیوان بــوده و تاکنون هیچ 
انســانی در این خطه به هاری دچار نشده است. به 
گزارش »ایرنا«، صبح روز دوشــنبه ۲۵ فروردین، 
خبری مبنی بر تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران 
سمیرم با دستور کار پیشگیری و مقابله با بیماری 

هاری در پی نتیجه مثبت یک مورد آزمایش شده در 
این شهرستان منتشر شد و در پی آن روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اطلاعیه‌ای صادر کرد. 
در این اطلاعیه آمده اســت: »یک مورد هاری پیدا 
شده در شهرستان سمیرم از نوع حیوانی بوده و در 
بیست سال گذشته هیچ مورد بیماری هاری انتقال 
یافته به انسان در سطح اســتان اصفهان مشاهده 
نشده است.« در این اطلاعیه تأکید شده است: »با 
وجوداین، روند فزاینده حیــوان گزیدگی همچنان 
باعث نگرانی و نیازمند مداخله تمام دســتگاه‌های 

مسئول است.«
به گزارش »ایرنا«، مدیر گــروه بیماری‌های واگیر 
معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان 

سال گذشــته اعلام کرد که حدود ۷۰ درصد از موارد 
حیوان گزیدگی در اســتان در سال ۱۴۰۲ مربوط به 
سگ، حدود ۲۵ درصد مربوط به گربه و بقیه مربوط 
به سایر حیوانات بوده است. رضا فدایی با بیان اینکه 
میزان گزش انسان توســط گربه در سال‌های اخیر 
روند رو به رشد داشــته است، خاطرنشان کرد: ۷۵ 
درصد حیوان گزیدگی‌ها در استان در مناطق شهری 
و ۲۵ درصد در حاشیه شهرها و مناطق روستایی و 
عشایری رخ داده است. وی افزود: بیش از ۲۳ هزار 
نفر در سال ۱۴۰۲ به دلیل حیوان گزیدگی به مراکز 
درمان پیشگیری هاری در استان مراجعه کردند که 
این رقم نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۲۰ درصد بیشتر 

بوده است. 

 بیماری »هاری« مشاهده شده در سمیرم مربوط به 
یک قلاده حیوان است

معاون وزیر بهداشت:

آمار بالای کشته‌های تصادفات جاده‌ای در شأن کشور نیست
معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تشریح اقدامات این وزارتخانه در ارائه خدمات به 
مسافران نوروزی گفت: مرگ ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ نفر در تصادفات جاده‌ای ایام نوروز در شأن ایران اسلامی 
نیست. به گزارش »ایرنا«، سید سجاد رضوی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی برای بررسی 
کیفیت خدمات و اقدامات اجرایی دستگاه‌های مسئول در شبکه حمل و نقل کشور به مسافران در ایام 
نوروز ۱۴۰۴ گفت: در وزارت بهداشت مرسوم است که از اوایل اسفندماه به بیمارستان‌ها اعلام می‌شود 
در حالت آماده باش و تدارک دارو و آموزش به نیروی انسانی قرار بگیرند. وی افزود: کارهای مختلفی 
از نیروها در ایام نوروز علاوه بر خدمات روزانه مطالبــه داریم. از جمله اینکه حدود ۶۷۰ مرکز دیالزی 
به صورت مرتب فعالیت دارند. همچنین بخش پیونــد اعضا در نوروز خدمات مختلفی به بیماران از 
جمله در بخش تالاسمی، هموفیلی و شیمی درمانی به کسانی که باید این خدمات را به صورت مستمر 
دریافت کنند، ارائه کرده است. وی با بیان اینکه احتمال تعطیلی در مراکز گفته شده وجود ندارد، یادآور 
شد: تقریباً ۲۲ هزار تخت آی سی یو و سی سی یو، در ایام نوروز به صورت شبانه روزی فعالیت کردند. 
همچنین بیش از 5000 پزشک فوق تخصص، ۲۴ هزار متخصص و ۲۰ هزار پزشک عمومی به صورت 
مستمر به مردم در ایام نوروز امسال خدمات ارائه دادند. رضوی با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان 
نظام پزشکی همکاری خوبی برای خدمت رسانی به مسافران در ایام نوروز داشتند، گفت: بر اساس 
این همکاری، تعطیلی مراکز پزشکی، درمانگاه‌ها و مرخصی پزشکان محدود شد تا همکاری خوبی 
برای کمک به مردم انجام شود. معاون وزیر بهداشت و درمان تأکید کرد: اگر هماهنگی خوبی در ایام 
نوروز صورت نگیرد و بخش‌های مختلف دولتی، غیردولتی، خصوصی و نیروی مسلح با هم هماهنگ 
نباشند، در یک شــهر یا شهرستان ممکن است با مشکل خدمات مواجه شــویم؛ اما این موضوع با 
هماهنگی‌های انجام شده پیش از شروع تعطیلات انجام شد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
شب چهارشنبه سوری که همکاری لازم بین وزارت بهداشت با اورژانس کشور و مرکز درمانی انجام شد، 
تصریح کرد: برای مراکز درمانی که معمولًا مجروحین این حوادث می‌روند، داروها و تجهیزات پزشکی 
لازم تدارک دیده شد تا مشکلی ایجاد نشود. رضوی با تأکید بر اینکه آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی 
نقش مهمی در این سال‌ها ایفا کرده‌اند و تعطیلی آنها سبب نارضایتی مردم می‌شود، گفت: بر همین 
اساس پیش از سال اعلام کردیم که آزمایشگاه‌ها خدمات مشخصی ارائه دهند. همچنین بازرسان 
وزارتخانه بر اساس الگوی خاصی به مراکز درمانی مراجعه و نظارت کردند تا مشکلات را رصد و اطلاع 
رسانی کنند. این مقام مسئول حوزه ســامت، بر لزوم انجام اقدامات فرهنگی با هدف کاهش آمار 
تصادفات جاده‌ای تأکید کرد و گفت: علل بیشتر تصادفات فقط جاده و خودرو نیست بلکه به رانندگی 
رانندگان هم ارتباط دارد. از طرفی کشــته‌ها و مجروحین در ایام نوروز کمتر از دوران جنگ تحمیلی 
نیست. چرا که همه ساله ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ نفر در ایام نوروز در تصادفات جاده‌ای کشته می‌شوند و این رویه 
در شأن جمهوری اسلامی ایران نیست. وی با بیان اینکه باید تا پیش از نوروز سال آینده، اقدامات لازم 
برای جلوگیری از وقوع چنین حوادثی انجام شود، تصریح کرد: برای سال بعد باید برنامه‌ریزی‌ها و 

اقدامات لازم انجام شود و نقایص و معایب را رفع کنیم. 

عاملان تیراندازی در زینبیه اصفهان دستگیر شدند
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری عاملان اصلی درگیری مسلحانه در 
محله زینبیه اصفهان خبر داد. به گزارش »ایرنا« از پایگاه خبری سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی 
اصفهان، درگیری و نزاع دسته جمعی در محله زینبیه اصفهان، منجر به تیراندازی با سلاح گرم توسط 

چند نفر از اراذل و اوباش در سطح شهر اصفهان و ضرب و جرح تعدادی از شهروندان شد. 
بنا بر این گزارش، تیم‌های عملیاتی فرماندهــی انتظامی بلافاصله به محل درگیری اعزام شــدند 
 و به شناســایی عاملان آن پرداختند. ســازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی اصفهان افزود: با اخذ 
دســتور قضایی و اقدامات خاص اطلاعاتی عاملان اصلی اقدام شرورانه شناسایی و در سه عملیات 

غافلگیرانه دستگیر و روانه زندان شدند.

عکس خبر

خبر روز

در سال گذشته محقق شد؛

کاهش 10 درصدی طلاق 
در استان اصفهان

مدیرکل ثبــت احوال اســتان اصفهان با 
بیان اینکه جمعیت اســتان بــا افزایش 
۳۴ صدم درصدی به حــدود 5 میلیون و 
۴۲۱ هزار نفر رسید گفت: از این تعداد ۵۳ 
درصد بین ۳۰ تا ۶۵ سال، ۱۹درصد بین ۱۹ 
تا ۲۹ ســال، ۲۰ درصد تا ۱۹ سال و هشت 
درصد بیش از ۶۵ سال دارند. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، مجتبی یکتامنش 
افزود: در خصــوص ســاختار جمعیتی 
استان با توجه به اینکه ۵۳ درصد جمعیت 
اســتان را گروه ۳۰ تا ۶۵ سال قرار دارند، 
این مؤلفه را یک پنجره جمعیتی بســیار 
مناسب برای تولید و شکوفایی اقتصادی 
بیان کرد. وی با بیان اینکه پارسال شاهد 
کاهش ۱۰ و ۱۴ دهم درصــدی طلاق در 
اســتان اصفهان بودیم، ادامــه داد: آمار 
ازدواج در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ 
چهار و چهاردهم درصــد کاهش یافت و 
در مقایسه پارســال نسبت به سال ۱۴۰۲ 
این آمار با ۵۰ درصد کاهش، به 2 و 2 دهم 
درصد رسید. مدیرکل ثبت احوال استان 
اصفهان افزود: پارســال آمار ازدواج در ۱۱ 
شهرستان افزایشــی و میزان طلاق در ۱۷ 
شهرستان کاهشی شد. یکتامنش اضافه 
کرد: شهرســتان‌های بویین میاندشــت 
و دهاقــان نمونه‌هــای موفــق جمعیتی 
در پارســال بوده‌اند به طوری که پارسال 
در مقایســه با ســال ۱۴۰۲ در شهرستان 
دهاقان، میزان ازدواج و ولادت به ترتیب 
۳۵ و 4 درصــد افزایش و طلاق ۶۰ درصد 
کاهش و در بویین میاندشت هم ازدواج 
و ولادت به ترتیب ۳۶ و ۱۹ درصد افزایش 
و طــاق ۲۲ درصد کاهش یافــت. وی با 
اشــاره به کاهش 8 و 3 دهــم درصدی 
میزان ولادت در سال گذشــته در استان 
اصفهــان گفت: امــا در پنج شهرســتان 
بویین میاندشــت، دهاقان، نطنز، هرند 
 و فریدونشــهر آمــار افزایــش تولــد از

 ۲۰ تا ۳ درصد را ثبت کردیم.

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف ۲۰۰ پرنده زرد سر سیاه وحشی قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال خبر داد.
محمودرضا صادقی در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست بازرسی شهید رئیسیان شهرستان سمیرم حین کنترل و نظارت 
بر خودروهای عبوری به یک اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 200 پرنده زرد سرسیاه وحشی کشف شد که 
مالک آنها مدارک قانونی مربوطه را ارائه نداد و پرنده‌ها به اداره محیط‌زیست شهرستان سمیرم تحویل داده شدند. صادقی ارزش پرندگان کشف شده را توسط 
کارشناسان مربوطه 6 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: دراین‌خصوص یک نفر دستگیر و برای اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان سمیرم تصریح کرد: در کشورمان پرندگان بومی ارزشمندی داریم که قاچاق آنها توسط عده‌ای سودجو باعث انقراض آنها می‌شوند که دراین‌خصوص 

نیروی انتظامی در کنار سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار دارد و با این افراد سودجو و خائن برخورد قاطع و قانونی می‌شود.

کشف ۲۰۰ پرنده وحشی قاچاق در سمیرم

برخورد ۲۰۶ با مغازه گل‌فروشی 
در شاهین شهر اصفهان

سخنگوی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان 
گفت: در پی تصادف خودروی سواری پژو ۲۰۶ با 
مغازه گل‌فروشی در شاهین شهر، مأموران امدادی 
۱۱۵ به محل حادثه اعزام شــدند. عباس عابدی 
افزود: در پی این حادثه یــک نفر مصدوم و پس 
از دریافت خدمات فوریت‌های پزشــکی توســط 
کارشناســان اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان گلدیس 

شاهین شهر منتقل شد.

با مسئولان

اخبار



نیما عالمیان با صعودی ۶۳ پله ای در رتبه بندی جهانی به مکان ۱۵۳ برترین پینگ پنگ بازان دنیا صعود کرد و بعد از نوشاد عالمیان دومین پینگ پنگ باز ایرانی 
در رتبه بندی جهانی شد. به گزارش »مهر«، جدیدترین رتبه بندی برترین راکت به دستان دنیا در هفته شانزدهم سال ۲۰۲۵ منتشر شد و صعود خیره کننده نیما 
عالمیان اولین مدال آور پینگ پنگ ایران در سال ۱۴۰۴ را در پی داشت. در این رتبه بندی، نوشاد عالمیان، کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز کشورمان همچنان 
در جایگاه ۵۴ دنیا قرار دارد و اولین پینگ پنگ باز ایرانی در رتبه بندی جهانی است. نیما عالمیان پس از درخشــش و کسب مدال برنز مسابقات فیدر چک با 
صعودی ۶۳ پله‌ای به جایگاه ۱۵۳ صعود کرد و دومین پینگ پنگ باز ایرانی در رنکینگ شد. نوید شمس نیز با ۴ پله تنزل در جایگاه ۱۶۵ قرار گرفت و بنیامین 
فرجی با ۳ پله تنزل مکان ۱۷۸ دنیا را به خود اختصاص داد. همچنین امیرحسین هدایی با ۵ پله ارتقا در جایگاه ۲۲۰ برترین پینگ پنگ بازان دنیا جای گرفت.

در بخش بانوان نیز، کاپیتان ندا شهســواری در مکان ۲۱۹ قرار دارد، الینا رحیمی مکان ۳۱۹ را به خود اختصاص داده است و مهشید اشتری در جایگاه ۳۲۰ دنیا 
قرار گرفته است. همچنین شیما صفایی پس حضور در رقابت‌های فیدر چک و اسلوونی در جایگاه ۴۴۳ دنیا قرار گرفت.

صعود خیره‌کننده عالمیان در رده‌بندی جهانی 
دردسر مالی گریبانگیر شیاطین سرخ؛

یونایتد حق فروش ستاره ناکام را ندارد
منچستر یونایتد به دلیل مشکلات و قوانین مالی دســت و پاگیر شرایط فروش آندره اونانا را نخواهد 
داشت. به گزارش »ورزش سه«، اونانا پس از دو اشتباه پرحاشــیه مقابل لیون در لیگ اروپا در هفته 
گذشته، از فهرست منچستریونایتد برای شکست ۱-۴ برابر نیوکاسل کنار گذاشته شد. با این حال، اکنون 
دیوید اورنشتاین، خبرنگار سرشناس اتلتیک، توضیح داده است که نگرانی‌ها در مورد قوانین سودآوری 
و پایداری مالی می‌تواند باعث شود این دروازه‌بان کامرونی در تیم بماند، ضمن اینکه دستمزد بالای او 
نیز مانع دیگری برای فروشش است. منچستریونایتد بیش از ۴۷ میلیون پوند )۵۹ میلیون یورو( برای 
جذب اونانا از اینتر پرداخت کرد و اورنشتاین معتقد است تنها راهی که باشگاه می‌تواند فروش او را تأیید 
کند این است که از این انتقال سودی به دست بیاورد؛ در غیر این صورت، جدایی او به‌عنوان یک ضرر در 
چارچوب این قوانین ثبت خواهد شد. او در این باره به ان‌بی‌سی اسپورت گفت: »این موضوع سئوالاتی 
درباره آینده اونانا ایجاد می‌کند. او تابستان ۲۰۲۳ با مبلغ ۴۷.۲ میلیون پوند به منچستریونایتد پیوست 
و قراردادی پنج‌ساله با گزینه تمدید ۱۲ ماهه دیگر امضا کرد. اگر باشگاهی با مبلغی بسیار بالا برای جذب 
او وارد عمل نشود، امیدهای یونایتد برای فروش او با سود تقریباً صفر است و این یعنی ضرر در چارچوب 
قوانین ســودآوری و پایداری، که می‌تواند احتمال فروش او را از بین ببرد. اونانا در ماه‌های اخیر مدیر 
برنامه‌هایش را تغییر داده است. هدف از این کار تمدید قرارداد یا بهبود شرایط آن بود. اما حالا ممکن 

است مجبور شود به دنبال انتقال بازیکنش باشد؛ اتفاقی که منچستریونایتد انتظارش را نداشت.«
اونانا قراردادی تا سال ۲۰۲۸ دارد، اما گزارش‌ها حاکی از آن است که هم‌تیمی‌هایش در یونایتد از عملکرد 
او عصبانی هستند و این موضوع نشان می‌دهد که او ممکن است در نهایت مجبور به جدایی شود؛ با وجود 
این، اگر باشگاهی برای جذب او پیش‌قدم نشود، یونایتد ممکن است ناچار شود او را نیمکت‌نشین کند.

شوت آتشین رونالدو لیگ عربستان را لرزاند
اسطوره پرتغالی در سن ۴۰ ســالگی پُرسرعت‌ترین گل چهار ســال اخیر لیگ عربستان را به نام خود 
ثبت کرد. به گزارش »فارس«، »گل رونالدو با ســرعت ۱۴۸ کیلومتر سریع‌ترین گل لیگ عربستان«، 
این گزارش برنامه »دوریناغیر« سعودی از شلیک وحشــتناک اسطوره پرتغالی در ۴۰ سالگی است. 
خالد الشنیف، خبرنگار سعودی می‌گوید که هیچ فوتبالیســتی در چهار سال اخیر در لیگ عربستان 
نتوانسته گلی با سرعت شوت رونالدو به ثمر برساند. تیم فوتبال النصر شنبه شب در لیگ عربستان به 
مصاف الریاض رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رســید. در این بازی اسطوره پرتغالی دبل کرد ولی 
گل دومش آنقدر زیبا و قدرتمند بود که بازتاب جهانی داشت. نشریه الریاضیه می‌نویسد که رونالدو نه 
تنها پرسرعت‌ترین گل چهار سال اخیر لیگ عربستان شد بلکه این گل را می‌توان جزو ۱۰ گل برتر تاریخ 

لیگ نامید.

قرارداد گوندوگان با سیتی تمدید شد
هافبک آلمانی منچسترسیتی برای یک فصل دیگر در این تیم خواهد ماند. به گزارش »خبرآنلاین«، 
باشگاه منچسترسیتی بند تمدید یک ساله قرارداد ایلکای گوندوگان را فعال کرد و به این ترتیب هافبک 
آلمانی فصل بعد هم می‌تواند این تیم انگلیسی را همراهی کند. پپ گواردیولا در پی برتری ۵ بر ۲ شنبه 
شاگردانش مقابل کریستال‌پالاس در هفته سی‌ودوم لیگ برتر انگلیس تأیید کرده بود که این هافبک 
آلمانی به حضورش در این تیم ادامه خواهد داد. گوندوگان ۳۴ ساله تابستان گذشته پس از یک فصل 
حضور در بارسلونا، با عقد قراردادی یک ساله با قابلیت تمدید برای یک سال دیگر به این تیم بازگشت. 
او که تابستان ۲۰۲۳ به حضور هفت ساله‌اش در منچسترسیتی پایان داده بود، تاکنون در ۳۴۷ بازی 
برای من‌سیتی به میدان رفته و آمار ۶۲ گل‌زده و ۴۱ پاس‌گل را از خود بر جای گذاشته است. او تاکنون با 
منچسترسیتی ۱۴ قهرمانی مختلف از جمله پنج قهرمانی در لیگ برتر انگلیس و یک قهرمانی در لیگ 

قهرمانان اروپا را تجربه کرده است.

خبر روز

مغضوب مورینیو  به ایران 
می‌آید؟

دو ماه تا آغاز نقل و انتقالات در ایران مانده اما 
بازار شایعات از همین حالا داغ شده، به‌خصوص 
در آن ســمت مرزها. به گزارش »ورزش سه«، 
نام هافبک فنرباغچه از یک وبسایت ترکیه‌ای 
در کنار پرســپولیس قرار گرفــت. این بازیکن 
کسی نیست جز مرت هاکان یانداش، هافبک 
باسابقه و کاپیتان سابق تیم فنرباغچه ترکیه. در 
صورت صحت این خبر، یانداش پس از سردار 
دورسون، دومین بازیکن ترکیه‌ای خواهد بود که 
به جمع سرخپوشان پایتخت ملحق می‌شود، 
البته اگر توافقات لازم به دست بیاید. ذکر این 
نکته ضروری است که باشــگاه پرسپولیس، 
تحت هدایت کارتال، پیش از این با جذب سردار 
دورسون نشان داده است که تمایل دارد به سراغ 
بازیکنانی برود که شناخت کافی از توانایی‌های 
آنها دارد و البته علاوه بر شناخت، مسئله علاقه 

نیز به این موضوع کمک می‌کند.
مرت یانداش در ســه فصل متوالی ۶۶ حضور 
فیکس و ۲۴ بازی تعویضــی را در ترکیب زرد 
قناری انجام داده و در دوره دوم کارتال نیز جزء 
بازیکنان کلیدی بود اما آرام آرام از ترکیب کنار 
رفت، تــا جایی که حالا اگرچــه همچنان لقب 
قدیمی فرمانده را یدک می‌کشد اما فرمانده‌ای 
از روی نیمکت ذخیره محســوب می‌شــود. 
وضعیت یانــداش در فنرباغچه چندان جالب 
نیست. گزارش‌هایی مبنی بر نارضایتی بخشی از 
هواداران فنرباغچه از عملکرد او و حتی تذکرات 
جدی مدیریت باشــگاه به دلیــل رفتارهای 
حاشیه‌ساز وی در زمین و خارج از زمین بازی 
منتشر شده که با توجه به این گزارش‌ها به نظر 
می‌رسد مسیر جدایی این هافبک از فنرباغچه 
هموار است. ارزش کنونی این بازیکن 31 ساله 
حدود یک میلیون یورو تخمین زده می‌شود اما 
اگر پرسپولیس مشــتری جدی باشد، چک و 
چانه‌زنی هم برای بازیکنی که حدود سه فصل 
از ترکیب اصلی خارج بوده، برقرار خواهد شد. 
باشــگاه فنرباغچه تصمیم نهایی خود در مورد 
یانــداش را گرفته، اما همیشــه خرید بازیکن 
 از ســوپرلیگ ترکیه که بازیکنانی گرانقیمت را 

در خود دارد، دشوار است.

فوتبال جهان

عکس خبر

دروازه‌بان تیم فوتبال ذوب آهن توانست بازگشتی موفق به دروازه این تیم داشته 
باشــد. به گزارش »ورزش ســه«، تیم فوتبال ذوب آهن که برای رسیدن به رتبه 
مطلوب مدنظر محمد ربیعی یعنی رتبه پنجم جــدول، تلاش می‌کند، این هفته 
توانست با تساوی در بازی خارج از خانه مقابل شــمس آذر، باخت هفته پیش 
مقابل چادرملو را تا حدودی فراموش کنــد. البته از نکات جالب این بازی حضور 
داوود نوشــی صوفیانی درون دروازه گاندوها بود که با نمایش خوبش نیز همراه 
شد. نوشی صوفیانی در اواسط نیمه دوم مسابقه، یک سیو تماشایی داشت و با 
حرکتی دیدنی در مقابل ضربه سر امین قاسمی نژاد اجازه گل‌زنی به این بازیکن 
نداد و توپ را با نوک انگشتان خود به کرنر فرستاد. او البته به دلیل کار با پای خوبی 
که انجام داد در طراحی برخی حملات ذوب آهن نیز مثمرثمر واقع شد و حتی در 
جند صحنه به خاطر شرکت مناسبش در کارهای تیمی که به لطف بازی با پا انجام 
می‌داد، مورد تشویق ربیعی نیز قرار گرفت. جالب اینجاست که نوشی صوفیانی 
آخرین‌بار در چارچوب هفته دهم مقابل چادرملو درون دروازه ذوب آهن قرار گرفت 
و بعد از آن نیمکت نشینی را تجربه کرد تا حالا بعد از حدود یک نیم فصل دوری از 

ترکیب اصلی، بار دیگر فرصت بازی پیدا کرده باشد. فرصتی که از نهایت بهره را برد و 
احتمالًا اطمینان ربیعی برای تمدید حضورش در در ترکیب را جلب کرده باشد. این 
دروازه‌بان که اولین فصل حضورش در ذوب آهن را سپری می‌کند تا به اینجای کار 
در سه بازی درون دروازه این تیم قرار گرفته که حاصل آن یک برد، یک مساوی، 

یک باخت به همراه یک کلین‌شیت و دو گل خورده بوده است.

بازگشت گلر گاندوها پس از یک نیم فصل 

قلی زاده: همیشه آرزو داشتم به لالیگا بروم و هنوز این رؤیا را دارم

داستان عشق اول و آخر ستاره فوتبال ایران
 علی‌ قلی‌زاده در مصاحبه‌ای مفصل با سایت لهستانی از شروع فوتبال و 
رؤیاهایش برای سال‌های پیش رو حرف زد. به گزارش »ورزش سه«، 
وقتی پیوتر روتکوفسکی، قلی‌زاده را در یک بازی از رقابت‌های اروپایی 
دید، تصمیم گرفت که روزی باید او را به لخ پوزنان بیاورد. علی قلی‌زاده 
هزینه هنگفتی داشــت و برای مدت طولانی ناامیدکننده ظاهر شد. به 
نظر می‌رسید جذب بازیکنی در ســطح علی قلی‌زاده برای یک باشگاه 
لهســتانی، مأموریتی غیرممکن باشــد. البته که در لهستان بازیکنان 
سطح بالایی حضور داشته‌اند، اما این لخ پوزنان بود که تصمیم گرفت 
۱.۸ میلیون یورو برای یک ملی‌پوش ثابت ایــران هزینه کند. بازیکنی 
که در جام جهانی با یک پاس گل فوق‌العــاده در بازی مقابل انگلیس 
درخشید. بازیکنی که می‌گویند روی تکه‌ای روزنامه می‌تواند سه مدافع 
را دریبل بزند. اما علی قلی‌زاده در ابتدا ناامیدکننده تلقی شد. هواداران 
انتظار بسیار بیشتری داشتند و ناگهان، در این فصل، این بازیکن ایرانی 
شروع به جادوگری کرد. او تا کنون ۵ گل و ۴ پاس گل به نام خود ثبت 
کرده، اما با فرم فوق‌العاده‌ای که دارد، احتمالًا این پایان کارش نیست. 
گاهی او با تــوپ کارهایی می‌کند که دقیقاً به خاطر آن‌هاســت که آدم 
دلش می‌خواهد بازی‌هایش را ساعت‌ها تماشــا کند. ریشه‌های این 

تکنیک بی‌نظیر را باید در کوچه و محلات تهران جستجو کرد. 

همه در ایران عاشق فوتبال‌اند و این در خون ماست 
قلی‌زاده می‌گوید، مسیر فوتبالی من از خیابان شروع شد. آنجا بود که 
بازی کردن را یاد گرفتم. ســاعت‌ها آنجا می‌ماندیم، گذر زمان را حس 
نمی‌کردیم، ساعت‌ها را نمی‌شــمردیم، فقط گل‌ها را. وقتی هوا تاریک 
می‌شد به خانه برمی‌گشتیم. همه‌چیز این‌گونه آغاز شد. وقتی به مدرسه 
رفتم، از فوتبال خیابانی به فوتسال روی آوردم. فوتبال زندگی من است. 
ما با توپ به دنیا می‌آییم. ایرانی‌ها و به‌خصوص خانواده ما. در کودکی 
از توپ جدا نمی‌شدم. با آن می‌خوابیدم. همه در ایران عاشق فوتبال‌اند 
و این در خون ماست. در آخرین بازی لیگ بین تراکتور و استقلال، ۱۲۰ 
هزار نفر در ورزشگاه بودند و خیلی‌ها از تپه پشت ورزشگاه بازی را تماشا 
کردند چون بلیت گیرشان نیامده بود. بله، ما برای فوتبال دیوانه‌ایم. همه 

در ایران از خیابان و فوتسال شروع می‌کنند.

جهت‌گیری به سمت اروپا
اما در یک مقطع، برادرم گفت: »خب، اصول اولیه را یاد گرفتی، حالا باید 
به فوتبال بروی.« به باشگاه سایپا رفتم، دو ماه تست دادم و پذیرفته 
شــدم. ابتدا مدافع چپ بودم، اما مدتی بعد مربی‌ام مرا به بال منتقل 

کرد و این‌گونه ماندم. در سایپا همه مراحل را طی کردم و به تیم اصلی 
رسیدم، جایی که در ۲۲ سالگی کاپیتان شدم. در آخرین فصل، مربی‌ام 
علی دایی بود. انسانی فوق‌العاده و مربی‌ای عالی که خیلی به من کمک 
کرد. او روی بازیکنان جوان خیلی تمرکز داشت. فوتبال در ایران واقعاً 
خوب است، اما من آرزو داشتم در سطح بالاتری در اروپا بازی کنم. بعد 
از یک فصل عالی با ۸ گل و ۷ پاس گل، جایــزه بهترین بازیکن جوان 
لیگ را گرفتم. وقتی ۱۷ ساله بودم، پیشنهادی از خارج داشتم. نایمخن 
هلند دنبالم بود، اما ســایپا اجازه نداد. منتظر پیشــنهاد بهتری بودند. 
وقتی بازیکنی جاافتاده شدم، شارلروا بلژیک با مالک ایرانی‌اش آمد. 
آنجا بازیکنان ایرانی مثل کاوه رضایی، که قبلًا در سایپا بود و ستاره تیم 
شده بود، حضور داشتند. او مرا پیشــنهاد داد. آن زمان خوبی برایم بود 
و فکر می‌کردم پیشرفت بیشتری می‌کنم. بعد از دو فصل در شارلروا، 
منتظر انتقال بودم، اما به دلایل مختلف از جمله پیشنهادهایی از نانت و 

بشیکتاش این اتفاق نیفتاد. در فوتبال شانس هم لازم است. 

مصدومیت همه را بدبخت می‌کند اما من خوشبخت شدم
می‌گویند مصدومیت بدبختی یک فوتبالیست است؛ اما من می‌توانم 
بگویم همیشه این‌طور نیســت. یک بار مصدوم شدم و در بیمارستان 

بودم. اتفاقاً همان موقع دختری زیبا در همان بخش بســتری بود. 
شروع به صحبت کردیم و آن‌قدر خوب پیش رفت که حالا یک زوج 

خوشبخت داریم.

به‌خاطر مسی فوتبال می‌بینم
این روزها زیاد فوتبال تماشا نمی‌کنم، جز بازی‌های ایران. آخرین باری 
که بازی‌ای از تلویزیون دیدم، فینال جام جهانی بین آرژانتین و فرانسه 
بود، چون مسی بازی می‌کرد. می‌شود گفت فوتبال نگاه نکردم، مسی 
را تماشا کردم. همه بازی‌هایش را می‌دیدم، چه ساعت ۸ شب بود، چه 
۲ صبح. منتظر آن بازی‌ها بودم، با آنها زندگی می‌کردم. عاشق تماشای 
او و حرکات روانش هستم. وقتی مسی به پاری‌سن‌ژرمن رفت، دیگر 
فوتبال تماشــا نکردم. همیشه آرزو داشــتم به لالیگا بروم و هنوز هم 
این رؤیا را دارم. وقتی جوان‌تر بودم و در بلژیک بازی می‌کردم، با آمار 
خوبی که داشتم، امیدوار به چنین انتقالی بودم، اما نشد. ولی چه کسی 

می‌داند، هنوز ۲۹ سال دارم و رؤیاهایی دارم. اولینش قهرمانی 
لهستان با لخ پوزنان است. همه می‌گویند کار تمام شده و 
راکوف قطعاً قهرمان می‌شود، اما من مطمئنم هنوز چیزی 

از دست نرفته. ۶ بازی داریم و باید کار خودمان را بکنیم.

این فصل چه شد؟ 
هیچ اتفاق خاصی نیفتاد. فقط خودم هستم. کار خارق‌العاده‌ای نکردم، 
همان بازیکنی هستم که انتظارش را داشــتند. کارم را انجام می‌دهم. 
البته بنری که هــواداران مدتی پیش آویزان کردند، کمــی انگیزه‌ام را 
بالا برد. اما گله‌ای نداشــتم. انتقادهایی بود و قطعاً باید نشان دهم که 

شایسته آن‌ها نیستم و می‌شود روی من حساب کرد. 

رؤیای صعود از مرحله گروهی در جام جهانی
رؤیای دومم به تیم ملی مربوط است. ما به جام جهانی ۲۰۲۶ در آمریکا 
صعود کردیم و آرزویم این است که از گروه صعود کنیم. خود حضور در 

جام جهانی هم چیزی باورنکردنی است. 
در سال ۲۰۱۸ در تیم ملی بودم، 
امــا بــه ترکیب جــام جهانی 
نرســیدم. در ۲۰۲۲ در قطــر، 
در همه بازی‌هــا فیکس بودم. 
نمی‌توانــم آن حــس را 
توصیف کنــم، از 
نپرسید،  من 

چــون کلمــات را پیــدا 
نمی‌کنم. ورزشــگاه پر، 

جو باورنکردنــی، و روبه‌رویت 
بازیکنانی مثل سانچو، بلینگام، 
اســترلینگ، کیــن و خیلی‌های 
دیگر. این یک رؤیــا در بیداری 

بود.

خط دفاع سپاهان برای الکلاسیکو تقویت شد
تمرینات اخیر طلایی پوشان اصفهانی با غیبت محمدامین حزباوی مدافع ملی پوش این تیم و حضور 
هادی محمدی و سیاوش یزدانی برگزار شد. به گزارش »ورزش سه«، هادی محمدی و امین حزباوی 
دو مدافعی بودند که در بازی با مس رفســنجان در دسترس پاتریس کارترون، سرمربی سپاهان قرار 
نداشتند. با این حال، در جلسه تمرینی اخیر، محمدی بدون هیچ مشکلی به تمرینات پیوسته و به این 
ترتیب یکی دیگر از مدافعان برای بازی حساس با پرسپولیس در اختیار کارترون قرار خواهد گرفت. از 
سوی دیگر، سیاوش یزدانی دیگر مدافع سپاهان که در هفته‌های گذشته با مصدومیت روبه‌رو شده بود، 
به نظر می‌رسد که به طور کامل بهبود یافته و با انگیزه بالایی در تمرینات حاضر شده است. اگر کارترون 
تشــخیص دهد که او آمادگی لازم را دارد، یزدانی می‌تواند در بازی مقابل پرسپولیس به میدان برود و 
به تقویت خط دفاعی تیم کمک کند. امین حزباوی، مدافع جوان و ملی‌پوش ســپاهان، همچنان در 
تمرینات این تیم غایب اســت. با توجه به دوری او از تمرینات، به احتمال زیاد حزباوی یکی از غایبان 
بزرگ طلایی‌پوشان در این مسابقه حســاس خواهد بود. کارترون که در هفته‌های گذشته از سیستم 
سه دفاع مرکزی استفاده کرده و در بازی آخر مقابل مس از زوج حنانوف و دانشگر بهره برد، حالا برای 
بازی حساس این هفته یزدانی، دانشــگر، حنانوف و محمدی را در اختیار دارد. این ترکیب به کارترون 
این امکان را می‌دهد تا در مقابل خط حمله پرسپولیس، که یکی از قوی‌ترین‌ خط حمله‌های لیگ را در 
اختیار دارد، ساختار دفاعی مستحکمی را ایجاد کند و خط دفاعی قطعی آنها برای کادرفنی پرسپولیس 

تا لحظه آخر مبهم باشد.

نیازمند در لیست تمدید طلایی پوشان اصفهانی نیست؟
دو کاپیتان تیم فوتبال سپاهان بعد از پایان هفته بیست‌وششم لیگ برتر و پیش از بازی برابر پرسپولیس 
با مصاحبه‌های جنجالی، تیم خود وارد حاشیه کردند. به گزارش »تسنیم«، تیم فوتبال سپاهان در روز 
بیست‌ودوم فروردین سال 1404 و در هفته بیست‌وششم لیگ برتر میزبان مس رفسنجان بود. با وجود 
پیروزی طلایی‌پوشان، اظهارت پیام نیازمند و محمد کریمی دو کاپیتان طلایی‌پوشان بعد از این دیدار 
حاشیه‌برانگیز شد. هر دو کاپیتان سپاهان معتقد بودند که باید حمایت بیشتری از این تیم صورت بگیرد. 
بعد از این ماجرا باشگاه سپاهان بیانیه‌ چهار بندی منتشــر کرد و نسبت به این موضوع رسماً واکنش 
نشان داد. دو بند مربوط به حمایت فولاد مبارکه از سپاهان و بخش سوم خطاب به بازیکنان بود آنجا که 
آمده بود: »‌انتظار می‌رود کلیه اعضای تیم فوتبال و باشگاه تمام فکر، وقت و توان خود را صرف انجام 
بهترین عملکرد و کسب بهترین نتیجه نمایند و از اقدامات احساسی، هیجانی و لحظه‌ای پرهیز کنند.«

تا این لحظه پیشــنهاد تمدید قراردادی به پیام نیازمند داده نشده اســت و قرارداد او در پایان فصل به 
اتمام می‌رسد، موضوعی که شــخصاً در مصاحبه‌اش هم به آن اشــاره کرد، اما کریمی یک سال دیگر 
تحت قرارداد باشگاه سپاهان است. عدم تمدید قرارداد گلر ملی‌پوش و یا عدم مذاکره برای این امر در 
حالی رخ می‌دهد که احمد یوسف‌زاده در 16 فروردین 1403، درباره نقل‌وانتقالات فصل آینده گفته بود: 
»تمدید قرارداد برخی بازیکنان برای فصل آینده انجام شد.« این مسئله می‌تواند این احتمال را در ذهن 
پررنگ کند که شاید نیازمند در لیست نقل‌وانتقالاتی مدنظر کارترون برای فصل آتی جایی ندارد یا در 
اولویت تمدید قرارداد نبوده است. اگر فرض کنیم بخشی از مطالبات کاپیتان‌های سپاهان مالی باشد، 
در صورت قهرمانی آپشن دریافت می‌کنند. بنابراین طرح چنین صحبت‌هایی در مقطع فعلی، ابتدا به 
شخص بازیکن زیان وارد می‌کند. به نظر می‌رسد در مقطع فعلی شاگردان کارترون باید خویشتندار عمل 
کنند، چرا که رقابت در کورس قهرمانی نزدیک است و هر اشتباه می‌تواند منجر به از دست رفتن قهرمانی 
شود. سپاهان در کورس قهرمانی با پرسپولیس و تراکتور رقابت می‌کند و طبق برنامه‌ریزی لیگ برتر 
در هفته بیست‌وهفتم در روز 29 فروردین سال جاری باید مقابل سرخپوشــان قرار بگیرد. با توجه به 
تعداد بازی‌های باقیمانده و امتیازات کسب شده، شاگردان کارترون هنوز بعد از تراکتور دارای بالاترین 
شانس قهرمانی هستند. البته باشگاه سپاهان هم مطابق با قراردادهایی که دارد باید تمامی حق و حقوق 

بازیکنان را بپردازد و مطابق قانون ابلاغی فدراسیون فوتبال در مورد پاداش‌ها پیش برود.

مستطیل سبز
چهار شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۷ شوال ۱۴۴۶ / ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۷

باند فرانسوی‌های 
 ارتش طلایی 
در حال تکمیل!

بازگشت کامارا به تمرینات گروهی 
و اضافه شدن بن‌یدر به سپاهان، در 
کنار انزونزی تحولی خاص را برای 
این تیم رقم زده اســت. این ســه 
بازیکن فرانسوی در کنار کارترون 
ســکاندار هم وطن خود، چهره‌ای 

متفاوت به سپاهان داده‌اند.



بهبود وضعیت معابر منطقه ۱۰ اصفهان با اجرای عملیات 
لکه‌گیری آسفالت

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از انجام عملیات لکه‌گیری آسفالت در سطح این منطقه خبر داد و گفت: 
لکه‌گیری آسفالت تنها یک اقدام فنی نیســت، بلکه بخشی از تلاش‌های شهرداری برای بهبود کیفیت 
زندگی شهری محسوب می‌شود. محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با توجه به اهمیت 
حفظ کیفیت معابر شهری و آسایش شهروندان، لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر یکی از اولویت‌های 
مهم در برنامه‌های اجرایی منطقه به‌شمار می‌رود. وی افزود: این اقدام نه‌تنها به افزایش ایمنی و راحتی 
تردد خودروها و عابران پیاده کمک می‌کند، بلکه نقش مهمی در حفظ زیبایی و وضعیت عمومی شهر 
دارد؛ بر همین اساس اقدامات گسترده‌ای در زمینه لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر منطقه در دستور 
کار قرار گرفته است که هدف از آن افزایش ســرعت و دقت عملیات بر اساس نیازها و درخواست‌های 
مردمی است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: لکه‌گیری آسفالت یکی از راهکارهای مهم برای 
رفع مشکلات ترافیکی و جلوگیری از خطرات ناشی از آسیب‌های آســفالت است؛ بسیاری از معابر بر 
اثر فرسایش، بارندگی و تردد زیاد دچار چاله‌ها و ترک‌هایی می‌شــود که کیفیت عبور و مرور را کاهش 
می‌دهد و خطراتی برای خودروها و عابران به همراه دارد، بنابراین ترمیم به‌موقع این آسیب‌ها اهمیت 
زیادی در افزایش ایمنی معابر ایجاد می‌کند. صیرفی‌نژاد با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق شهرداری برای 
اجرای این پروژه‌ها اظهار کرد: در این عملیات‌ها از تجهیزات پیشرفته و نیروی انسانی مجرب استفاده 
می‌شود تا فرایند لکه‌گیری با سرعت بالا و کیفیت مناسب انجام شود و تلاش شده تا مواد مصرفی مطابق 
با استانداردهای فنی انتخاب شود. وی افزود: عملیات لکه‌گیری به‌صورت مرحله به مرحله و بر اساس 
اولویت‌بندی نیاز معابر انجام می‌شود و در معابری که نیاز فوری به ترمیم دارند، اقدامات سریع‌تری صورت 
خواهد گرفت تا اختلالی در ترافیک ایجاد نشــود. صیرفی‌نژاد گفت: لکه‌گیری آسفالت تنها یک اقدام 

فنی نیست، بلکه بخشی از تلاش‌های شهرداری برای بهبود کیفیت زندگی شهری محسوب می‌شود.

 اجرای ۸ پروژه محله‌محور با اعتبار ۶۵۹ میلیارد ریال در 
منطقه ۵ اصفهان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: در سال جاری 8 پروژه محله‌محور با اعتبار ۶۵۹ میلیارد ریال در 
دستور کار این منطقه قرار گرفته است. حسین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: اصفهان به‌عنوان 
شهری یکپارچه همواره با چالش‌هایی در توزیع عادلانه امکانات و خدمات شهری روبه‌رو بوده، در همین 
راستا مسئولان شــهری تلاش کرده‌اند با رویکردی جزئی‌نگر، مشکلات مناطق مختلف را شناسایی و 
برای بهبود کیفیت زندگی شهروندان اقدام کنند. وی افزود: یکی از راهبردهای در نظر گرفته‌شده، ورود 
به مسائل شهری از نگاه »طب سوزنی« است؛ یعنی به جای تمرکز صرف بر پروژه‌های کلان به جزئیاتی 
پرداخته شود که شاید در نگاه کلی به چشم نیاید، اما برای ساکنان یک محله دغدغه‌ای مهم محسوب 
می‌شود. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان ادامه داد: بسیاری از مشکلات شهروندان با اقداماتی ساده، اما 
دقیق برطرف می‌شود؛ از دیوارنگاره‌هایی که موجب زیباسازی فضا می‌شود تا اصلاح گلوگاه‌های ترافیکی 
که می‌تواند آرامش را به یک محلات بازگرداند. کارگر با بیان اینکه از میان ۱۴ محله منطقه ۵ شهرداری 
اصفهان، سه محله وحید، فرح‌آباد و ســیچان برای اجرای پروژه‌های محله‌محور انتخاب شدند، گفت: 
در سال جاری هشت پروژه محله‌محور با اعتبار ۶۵۹ میلیارد ریال در دستور کار منطقه قرار گرفته است 
که شامل تملک و بازگشایی گلوگاه‌های محله ســیچان، دیوارنگاره خیابان جمال‌زاده، روکش و ترمیم 
آسفالت معابر در سطح محله وحید، توسعه شبکه آبیاری تحت‌فشار نهر شایج، ایمن‌سازی فضاهای 
ناایمن و بی‌دفاع شهری در محلات منتخب، تملک و بازگشایی گلوگاه‌های بافت محله وحید، دیوارنگاره 
و زیباسازی جداره‌های خیابان وحید و ساماندهی گذر پیرامون مسجد حاج صدرای محله سیچان است. 
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: اقدامات قابل توجهی در راستای بهبود زیرساخت‌های 
شهری، در این محلات انجام شده که شامل تسهیل تردد، رفع مشکلات محلی و آزادسازی گلوگاه ترافیکی 

برای بهبود جریان عبور و مرور انجام شد.

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان:

احیای بافت تاریخی باید به گفتمان غالب مدیران شهری تبدیل شود

رئیس مرکز پژوهش‌های شــورای اسلامی شــهر اصفهان با تأکید بر 
اهمیت احیا و توســعه بافت‌های تاریخی گفت: ایــن موضوع باید به 
اولویت فکری و اجرایی مدیران شــهری کشــور تبدیل شــود؛ از نگاه 
چالش‌محور به بافت تاریخی فاصله بگیریم آن را به‌عنوان یک فرصت 
راهبردی در توسعه پایدار شــهری ببینیم. به گزارش »ایمنا«، مصطفی 
نباتی‌نژاد در وبینار مجمع شــهرهای تاریخی ایــران با تأکید بر اهمیت 
احیا و توســعه بافت‌های تاریخی شــهری و شــکل‌گیری همدلی و 
همراهی میان مدیران شــهری به‌عنوان یک ظرفیت بزرگ اظهار کرد: 
بافت تاریخــی که از منظر مــا فرصتی راهبردی برای توســعه متوازن 
شهرها محسوب می‌شود، از ســوی برخی ذی‌نفعان از جمله ساکنان 
این بافت‌ها یا ســرمایه‌گذارانی که قصد ورود به ایــن عرصه را دارند، 
به‌عنوان یک ضعف یا چالش تلقی می‌شــود. وی تأکید کرد: قرار ما بر 
آن است که در دوگانه »حفظ« و »توسعه« هر دو جنبه را همزمان مورد 
توجه قرار دهیم، زیرا بافت تاریخی هویتی است که وجود خود را به آن 
گره زده‌ایم و این میراث گران‌بها، برند شهر ما در حوزه تاریخ و فرهنگ 
است. نباتی‌نژاد گفت: در عین حال، توسعه نیز ضروری است؛ توسعه‌ای 
که به‌معنای تبدیل شــهر به محل زندگی و سرزندگی برای ساکنان آن 
است و ساکن بافت تاریخی باید احساس رضایت کند و مایل به ماندن 

در آن باشد؛ گردشگر یا سرمایه‌گذاری که به این منطقه قدم می‌گذارد، 
باید تجربه‌ای ارزشمند و خاطره‌انگیز برای خود رقم بزند. وی با اشاره به 
اهمیت شکل‌گیری مجمع شهرهای تاریخی ایران ادامه داد: گام نخست 
در شبکه‌سازی میان این شهرها، فازبندی اطلاعاتی و تبادل دیدگاه‌ها 
است و سایت اینترنتی طراحی‌شده توسط سازمان نوسازی و بهسازی 
شهر اصفهان، گامی مؤثر در این مسیر است؛ هرچند فرم طراحی‌شده 
در این سایت مناسب و با کیفیت است، اما نیاز به غنای محتوایی دارد. 
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شــهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: پیشــنهاد تدوین فرم فرصت‌های گردشگری و سرمایه‌گذاری در 
بافت‌های تاریخی، نقطه عطفی در مسیر تحول این حوزه است و وقتی 
سرمایه‌گذاران بتوانند اطلاعات دقیق و مقایسه‌پذیری از ظرفیت‌های 
موجود در شــهرهای مختلف در اختیار داشته باشــند، تصمیم‌گیری 
و ورود آن‌ها تسهیل خواهد شــد که این امکان رقابت ســازنده را نیز 
فراهم می‌آورد که کدام شهر توانسته است فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
خود را بهتر تعریف کند. وی افزود: برگــزاری همایش‌ها و رویدادهای 
حضوری و مجازی، باید به سمتی پیش برود که هدف نهایی آن جذب 
سرمایه‌گذار بخش خصوصی برای احیای بافت تاریخی باشد. رئیس 
مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: حضور دولت 

و مردم لازم است، اما کافی نیست؛ تجربه جمهوری اسلامی ایران نشان 
داده است که سهم بخش خصوصی در این حوزه باید به شدت افزایش 
یابد، چراکه دستگاه‌های دولتی توان تجهیز، بهره‌برداری و بهره‌وری در 
این زمینه را به صورت کامل ندارند. نباتی‌نژاد گفت: جلساتی مشترک 
میان شهرهای کاشان و اصفهان برگزار شود و زمینه‌سازی برای میزبانی 
مجمع شهرهای تاریخی ایران در سال آینده صورت گیرد، همچنین در 
ورودی همایش سالانه، نمایشگاهی از پوسترها و گالری‌هایی حاوی 
اطلاعات شهرهای عضو مجمع باید برگزار شود تا تجلی هم‌افزایی بین 
این شهرها به نمایش گذاشــته شود. وی با اشــاره به موضوع پایش 
مصوبات ادامه داد: باید به‌صورت فصلی گــزارش تطبیقی از وضعیت 
مشوق‌ها، مصوبات و عملکرد کمیسیون‌های استانی و فرامنطقه‌ای ارائه 
شود و کمیســیون‌ها نقش فعال‌تری ایفا کرده و شخصاً پیگیر مسائل 
شهرها باشند. رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان 
با اشاره به اتحادیه شهرهای تاریخی جهان خاطرنشان کرد: الگویی که 
ما امروز در مجمع شــهرهای تاریخی ایران پیاده می‌کنیم، بر اساس 
تجربه اتحادیه بین‌المللی اســت؛ اما در آنجا نیز شاهد آن هستیم که 
شهرهایی همچون کیوتو، هموجی، آندک و دیگر شهرهای شرق آسیا 
با مشکلات مشابهی روبه‌رو هستند و اتحاد ملی و هم‌افزایی داخلی ما 
می‌تواند این چالش‌ها را مرتفع سازد. نباتی‌نژاد گفت: مجمع شهرهای 
تاریخی ایران نه‌تنها ابزار انتقال تجربه است، بلکه باید فرصتی برای حل 
مسائل مشترک نیز باشد و ما باید در سطح ملی، انسجام و همدلی را 
به نمایش بگذاریم و از آن به‌عنوان افتخاری برای کل جمهوری اسلامی 
ایران بهره بگیریم؛ تا سال ۲۰۲۷ باید دستاوردهای خود را به جهان نشان 
دهیم و ثابت کنیم که ایران الگویی موفق در احیای بافت‌های تاریخی 
ارائه داده است. وی با بیان اینکه اگرچه اصفهان به‌عنوان نخستین شهر 
ایرانی عضو اتحادیه جهانی است و میزبان مجمع بوده است؛ اما همه 
شهرها باید در پرتال مجمع حضور فعال داشته باشند، اظهار کرد: سهم 
اصفهان باید به اندازه یک‌سی‌ام باشد، نه نیمی از محتوا؛ هر شهری باید 
از این فرصت برای ارتقای جایگاه خود استفاده کند، زیرا نسبت اصفهان 
با این مجمع همچون نسبت آتن با المپیک )افتخارآفرین، اما متکی 
بر همکاری همگانی( است. وی با تأکید بر رسالت ملی کمیسیون‌های 
چهارگانه مجمع اظهار کرد: هر یک از کمیســیون‌ها باید محتوای خود 
 را با پرچم ملی پیــش ببرند، نه صرفاً بر اســاس مأموریت شــهری؛

اگرچه این کار فراتر از وظایف سازمانی است، اما وقتی در قالب شبکه‌ای 
عمل می‌کنیم و سرنوشت مشترکی داریم، تنها راه‌حل، مشارکت جمعی 

و تلاش همدلانه است. 

با مسئولان
چهار شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۷ شوال ۱۴۴۶ / ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۷

مدیرعامــل ســازمان مدیریــت حمل‌ونقــل بار 
شــهرداری اصفهان با تأکید بر لزوم کنترل ناوگان 
باری درون‌شــهری به‌ویژه ناوگان باری ســنگین 
در سطح شــهر گفت: پنج اکیپ بازرسی و نظارت 
ویژه ناوگان باری در شــهر اصفهان فعالیت دارند. 
ســید علی عبدالهی در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره 
به تأثیر گشــت‌های بازرســی در کاهش تخلفات 
حوزه حمل بار و لزوم افزایش کنترل‌های میدانی 

در سطح شهر برای نظارت بر ناوگان حمل‌ونقل بار 
درون‌شهری اظهار کرد: سازمان مدیریت حمل‌ونقل 
بار شهرداری اصفهان نســبت به تقویت اکیپ‌های 
کنترل و بازرســی و افزایش حضور آن‌ها به‌صورت 
متناوب و در ساعات مختلف اقدام کرده است. وی 
با اشــاره به لزوم کنترل ناوگان باری درون شهری 
به‌ویژه ناوگان باری سنگین در سطح شهر اصفهان 
افزود: این سازمان در سال‌های گذشته با سه تیم 
بازرســی تخلفات ناوگان بــاری را رصد می‌کرد که 
در حال حاضر با افزایــش دو تیم دیگر، در مجموع 
با پنج اکیپ نظارت و بازرســی در طول روز به‌ویژه 
ساعات صبح و بعدازظهر مشغول به فعالیت است. 

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: اضافه‌تناژ، نداشــتن بارنامه، 
نداشــتن پروانه فعالیت و نداشتن پروانه اشتغال 
از بیشــترین تخلفات حمل بار در سطح شهر بوده 
است. عبدالهی ادامه داد: شــهروندان و رانندگان 
می‌توانند هرگونه تخلفی که از ســوی خودروهای 
سنگین و نیمه‌ســنگین در سطح شــهر مشاهده 
کردند را از طریــق تماس با ســامانه ۱۳۷ و اعلام 
کد شناســایی رانندگان که به‌وسیله برچسب روی 
خودروهای وانت، نیسان، کامیونت و خودروهای 
نیمه‌ســنگین درج شده اســت، اطلاع دهند تا در 

اسرع وقت به تخلف آن‌ها رسیدگی شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان خبر داد

افزایش تیم‌های نظارت و بازرسی ناوگان بار در شهر اصفهان

۶۰ پروژه زیرساختی در کلانشهر اصفهان بهره‌برداری می‌شود
 شهردار اصفهان از بهره‌برداری از ۶۰ پروژه تا پایان ســال جاری در اصفهان خبر داد. به گزارش »مهر«، 
علی قاسم‌زاده در حاشیه شصت‌وسومین ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت آغاز احداث 
مجموعه پل‌ها و زیرگذر شــهید فخری‌زاده و آغاز احداث کیلومتر ۶۹ تا ۷۱ حلقه چهارم ترافیکی شهر 
اصفهان، اظهار کرد: سال جاری برای شهرداری اصفهان یک سال پِرکار خواهد بود؛ در این راستا عملیات 
عمرانی و توسعه شهر از دوم فروردین آغاز شده است و به‌طور قطع هر سه هفته یک بار شاهد کلنگ‌زنی، 
افتتاح یا آغاز عملیات اجرایی پروژه‌هایی که تا پایان سال به اتمام می‌رسد، خواهیم بود. وی با بیان 
اینکه مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید فخری‌زاده یکی از بزرگ ترین میادین و تقاطع‌های غیرهمسطح 
شهر با معماری متفاوت است و ارزش‌افزوده زیادی برای شهر و منطقه ایجاد می‌کند، افزود: امیدوارم 
 تا پایان ســال جاری که این پروژه تقدیم مردم می‌شــود، از حمل‌ونقل امن و راحــت در این منطقه 
بهره‌مند شوند. شهردار اصفهان مجموعه پل‌ها و زیرگذر شهید فخری‌زاده را برشی از حلقه چهارم حفاظتی 
شهر اصفهان دانست و گفت: وقتی میدان آماده شود، رینگ از شرق به‌سمت غرب و جنوب غربی متصل 
می‌شود. وی افزود: هزینه این پروژه در دو بخش آزادسازی و اجرا 1000 میلیارد تومان پیش‌بینی شده 

است که امیدواریم به‌تدریج تأمین و پروژه را پشتیبانی کنیم. 
شهردار اصفهان یادآور شد: تا پایان سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۶۰ پروژه در اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد که همه 
آن‌ها از جنس پروژه‌های زیرساختی و بزرگ است و با تأکید بر بهبود حال شهر از حیث زیست‌محیطی 
طراحی شده است. قاسم‌زاده گفت: بعضی از این پروژه‌ها همچون قطار شهری از سه سال پیش در حال 

انجام است که سال جاری شاهد بهره‌برداری فاز نخست خط 2 آن خواهیم بود.

سال گذشته انجام شد؛

جلوگیری از دست‌فروشی ۲۰۳۲ نفر در اصفهان
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان گفت: طی سال گذشته از بساط‌گستری 
و دست‌فروشی ۲۰۳۲ نفر جلوگیری شد و ۱۱۹۵ متکدی در این کلان‌شهر هدایت و ساماندهی شدند.

مصطفی مرادیان‌نژاد در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشــاره به اقدامات و فعالیت‌های اداره کل پیشگیری 
و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان طی ســال گذشــته اظهار کرد: ۸۴۳۴ اخطاریه با موضوع 
 جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز در سال گذشــته صادر و ۳۳۶۸ مورد نیز رفع تخلف شده است. 
 وی افزود: ســال گذشــته در راســتای اجــرای بند ۲۰ قانــون شــهرداری‌ها درباره رفــع مزاحمت

  کارگاه‌هــای صنفی مزاحــم از طریق اجرای تمهیــدات و تعطیلــی، ۱۹۷ رأی قضایی و بر اســاس 
بند ۱۴ قانون شهرداری‌ها ۴۲۷ رأی درباره رفع خطر از بناهای حادثه‌آفرین، چاله‌ها و اشیای مشرف 

به معابر عمومی اجرا شده است. 
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شــهری شهرداری اصفهان گفت: سال گذشــته برای جمع‌آوری 
خودروهای فرسوده رهاشده در معابر شــهر ۱۲۰۴ اخطاریه صادر و ۲۹۵ مورد رفع تخلف شده است. 
مرادیان‌نژاد با بیان اینکه طی سال گذشته در بخش کنترل ساختمان برای جلوگیری از ادامه فعالیت و 
تعطیلی کارگاه‌های ساختمانی متخلف یا بدون مجوز و پروانه از ۱۰۸ مورد احداث زمین بایر جلوگیری 
 شــده اســت، گفت: در این مدت از افزایش طبقات ۷۷۹ ســاختمان، تعمیــرات داخلی غیرمجاز

 ۴۰۵۴ ساختمان، تبدیل وضعیت ۱۰۸۰ ساختمان و فعالیت ۱۸ هزار و ۲۴۸ کارگاه ساختمانی متخلف 
 نیز جلوگیری شــده اســت. وی ادامه داد: برای رفع و پیشگیری از تخلف ســد معبر، در این مدت

 ۳۲ هزار و ۴۸۱ تذکر و ۱۰ هزار و ۵۲۳ اخطار صادر و تخلف ۳۰ هزار و ۷۵۶ متصدی صنفی رفع شــده 
 است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شــهرداری اصفهان تصریح کرد: در راستای اجرای 
 ماده ۱۱۰ قانون شــهرداری‌ها، طی ســال گذشــته ۹۶۴ رأی در این کلان‌شــهر اجرا شــده اســت. 
مرادیان‌نژاد با اشاره به اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری در بخش کنترل دفع ضایعات 
 ساختمانی در سطح شــهر همچون تعطیلی کارگاه‌های ایجادکننده ســد معبر و پیشگیری از تخلیه

 مصالح و نخاله در معابر عمومی اظهار کرد: در این زمینه ۹۱۵۸ اخطار صادر و ۱۴۴۰ کارگاه ساختمانی 
متخلف نیز تعطیل شده است.

خبر روزاخبار

فرهنگسراهای منطقه ۷ 
اصفهان متحول می‌شود

مدیــر منطقــه ۷ شــهرداری اصفهــان گفت: 
فرهنگســراها واســطه‌ای برای ایجــاد تحول 
در زمینه ســرانه فرهنگی این منطقه هســتند 
 که در این راســتا تحولاتی در فرهنگســراهای 

منطقه ۷ صورت گرفته است. 
مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: مراکز فرهنگــی از کتابخانه‌ها و موزه‌ها تا 
ســالن‌های تئاتر و گالری‌های هنری نقشــی 
فراتــر از فضایی بــرای گذران اوقــات فراغت 
ایفا می‌کننــد. این فضاها تنفســی برای روح 
جمعی شــهر، پل ارتباطی بین گذشته و آینده 
و زمینه‌ســاز گفت‌وگوی انســان‌ها با یکدیگر 
هســتند. مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان 
تأکید کرد: فرهنگسراها یکی از زیر ساخت‌های 
مهم فرهنگی به حســاب می‌آیند که می‌توانند 
در پویایــی فرهنگــی جامعــه در کنار ســایر 
مراکز آموزشــی نقش مؤثری داشــته باشند. 
سلطان‌آقایی گفت: فرهنگسراها قابلیت آن را 
دارند که با اختصاص برنامه‌های مفید آموزشی 
از جمله تأکید بــر مواردی همچون اســتمرار 
فعالیت‌های هنــری، ورزشــی، کتاب‌خوانی، 
تربیــت و آموزش مســائل قرآنــی و اخلاقی 
گام‌های مطلوبی را ارتقای فرهنگ شهر بردارند. 
وی افــزود: احداث مراکز فرهنگــی نه هزینه، 
بلکه ســرمایه‌گذاری بلندمدت برای ســاخت 
شهرهایی انســانی‌تر، خلاق‌تر و پایدارتر است. 
مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: فرهنگسراها واسطه‌ای برای ایجاد تحول در 
زمینه سرانه فرهنگی این منطقه است که در این 
راستا تحولاتی در این فرهنگسراها صورت گرفته 
است. ســلطان‌آقایی گفت: اقداماتی از جمله 
احداث مرکز فرهنگی ورزشی همجوار مسجد 
امام حسن مجتبی)ع( شــهرک ولی‌عصر)عج( با 
۱۰ میلیارد تومان هزینه و اعتبار، تجهیز و تعمیر 
هنرسرای خورشــید )سیستم ســرمایش و 
گرمایش( با ۴ میلیارد تومــان اعتبار، تجهیز و 
تعمیر فرهنگسرا و کتابخانه فرشته با یک میلیارد 
تومان اعتبار و مشارکت در تملک یا احداث طرح 
چشمه‌های نورانی با اعتباری بالغ‌بر ۱۵ میلیارد 

تومان اعتبار انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شــهرداری اصفهان گفت: فعالیت اتوبوس گردشگری در مسیرهای منتهی به 
ابرسازه‌های تفریحی اصفهان تا پایان اردیبهشت سال جاری تداوم خواهد یافت. سهیل پورکبیریان در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به تداوم فعالیت اتوبوس 
گردشگری در مسیر ابرسازه‌های تفریحی اصفهان اظهار کرد: این اقدام مؤثر در راستای توسعه تفریح و گردشگری پیرو تأکیدات مدیریت شهری با همراهی 
معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان و همکاری همکاران پرتلاش شرکت واحد اتوبوسرانی با آغاز نوروز ۱۴۰۴ وارد مدار بهره‌برداری شد. وی افزود: 
هم‌اکنون با قرار گرفتن در آستانه هفته نکوداشت اصفهان، هماهنگی‌های لازم به‌منظور اجرای اتوبوس گردشگری تا پایان اردیبهشت سال جاری با همراهی 
دستگاه‌های متولی صورت پذیرفت. مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان ادامه داد: این شرکت با 
ظرفیت اتوبوس گردشگری در ادامه در روزهای یکشنبه تا جمعه با ساعات حرکت ۱۶:۰۰ و ۱۸:۰۰ از مبدأ میدان امام حسین )ع( به مقصد شهربازی شهر رؤیاها 
و ساعت بازگشت ۲۰:۳۰ از این مجموعه تفریحی در اختیار گردشگران و شــهروندان خواهد بود. پورکبیریان با اشاره به انجام بعضی اقدامات برای افزایش 
آگاهی‌رسانی و فرهنگ‌سازی بهره‌مندی از اتوبوس گردشگری توسط شهروندان خاطرنشان کرد: به شهروندانی که از این ظرفیت تفریحی استفاده کنند، بلیت 

تخفیفی اماکن تحت مدیریت این شرکت، تله‌کابین صفه، تله‌سی‌یژ ناژوان، شهربازی شهر رویاها و کوه نور صفه ارائه خواهد شد. 

آغاز دور جدید فعالیت اتوبوس گردشگری در آستانه هفته نکوداشت اصفهان 
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خیابان ابوذر در سال جاری

خیابــان ابوذر به‌عنــوان یکــی از معابر مهم 
منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان در سال گذشته 
مورد توجه ویژه مدیریت شهری قرار گرفت. 
در ادامه ارتقای شــرایط کیفی این خیابان، 
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بر ۲۵ میلیــارد ریال و در قالــب پروژه‌های 
محله‌محور این منطقه انجام شد و در بودجه 

سال ۱۴۰۴ قرار گرفت.
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ارشد نظامی آجا در اســتان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری بر اهمیت 
وحدت و همکاری بین نیروهای مسلح تأکید کرد و گفت که این همبستگی امید 
را در دل دوستداران نظام اســامی و ناامیدی را در دل دشمنان ایجاد کرده است. 
به گزارش »مهر«، امیر سرتیپ دوم محســن کرمی صبح روز گذشته در دیدار با 
فرماندهان سپاه پاســداران به مناســبت هفته ارتش اظهار کرد: وحدت ارتش و 
سپاه پاسداران به عنوان یک لشکر الهی، امید را در دل دوستداران نظام اسلامی 
و ناامیدی را در دل دشــمنان انقلاب اسلامی ایجاد کرده اســت. وی افزود: این 

همکاری و همبستگی بین نیروهای مسلح، ضامن پیشرفت، اقتدار و امنیت کشور 
است و موجب ناراحتی و خار چشم دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
شده است. امیر کرمی ادامه داد: امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
با هوشمندی و اقتدار کامل، با پشتوانه عمیق معنوی و روحیه جهادی و انقلابی، 
تحت فرماندهی مقام معظم رهبری در اوج اقتدار قرار دارند و آماده‌اند تا هرگونه 
توطئه‌ای از طرف دشمنان وطن را خنثی کنند. وی بیان کرد: ارتش همیشه و در همه 
عرصه‌ها، چه در حفظ و حراست از مرزهای کشور و چه در شرایط سخت و بحرانی 
و مقابله با بلایای طبیعی، در خدمت مردم و خدمت‌رسانی است. ارشد نظامی آجا 
در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: امروز شعار 
»ارتشی و سپاهی، یک لشکر الهی« تنها یک شعار نیست، بلکه در روح، جسم و 
جان نیروهای ارتش و سپاه نهادینه شده است. وی افزود: خدمت در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و دفاع از حریم ولایت و ارزش‌های انقلاب اسلامی، مایه 

افتخار و مباهات است و اجری بزرگ در پیشگاه خداوند تبارک و تعالی دارد. 
در این دیدار، فرماندهان ســپاه پاســداران انقلاب اســامی مســتقر در استان 
اصفهان نیز ضمن تبریک هفته ارتش، بر لزوم تقویت تعامل و همکاری صمیمانه 
 بین ارتش، سپاه و ســایر نیروهای مســلح در راســتای اقتدار و امنیت کشور و 

خدمت‌رسانی به مردم تأکید کردند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان 
از رشد ۲۲ درصدی جمع‌آوری صدقات در سال گذشــته خبر داد و گفت: این نهاد 
با محوریت دو مأموریت توانمندســازی و توسعه فرهنگ انفاق و صدقه به‌ویژه در 
حوزه‌های قرض‌الحسنه، زکات و اکرام ایتام فعالیت می‌کند. به گزارش »ایراسین«، 
علی اخلاق پور با بیان اینکه توانمندســازی و توســعه فرهنگ انفاق و صدقه دو 
مأموریتی اســت که مقام معظم رهبری به کمیته امداد تفویض کرده است، گفت: 
برای تحقق این دو هدف ۱۳ کمیته با ۷ هدف به منظور توسعه فرهنگ انفاق و نیکی 
شامل قرض‌الحســنه، صدقات، زکات، اکرام ایتام و احسان پیش بینی و تدوین 
شده است. وی با اشاره به وضعیت فقر در جامعه اظهار کرد: کمیته امداد در گسترش 
فقر در جامعه نقشی ندارد و این نهاد تنها در کاهش آسیب‌های اجتماعی مرتبط با 
فقر فعالیت می‌کند. اخلاق پور با تأکید بر نقش خیرین در ایجاد آرامش اجتماعی 
در جامعه گفت: طبق آمار در اســتان اصفهان ۵۸۴ هزار نفر تحت پوشش کمیته 
امداد قرار دارند و ۱۴۰ هزار حامی در قالب طرح اکرام به این افراد کمک می‌کنند، 
کمک‌های که سبب ایجاد آرامش و رضایت در افراد خیر و نیکوکار جامعه می‌شود. 
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به میزان 
صدقات جمع‌آوری شده در سال گذشته به مبلغ ۷۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان و 
رشد ۲۲ درصدی آن نسبت به سال ۱۴۰۲ گفت: این مبلغ بین ۱۲۳ هزار و ۸۰۰ خانوار 
تحت پوشش کمیته امداد تقسیم می‌شود که به هر خانوار حدود ۶۴۰ هزار تومان 
پرداخت می‌شود. اخلاقی پور با بیان اینکه تعداد ایتام تحت پوشش کمیته امداد 
در استان ۵۶۷۰ نفر و تعداد فرزندان تحت پوشش ۳۱۶۷۵ نفر است، اظهار کرد: در 
یک سال گذشته، ۳۱۱ میلیارد تومان از طریق ۱۴۶ هزار حامی به حساب فرزندان 
تحت پوشش واریز شده است. در این طرح کمک‌های مردمی به صورت مستقیم 
به حساب یتیمان واریز و حامیان از طریق پیامک از واریز خود مطلع می‌شوند. به 
گفته اخلاق پور در ماه مبارک رمضان ســال جاری ۹۸۶ حامی جدید جذب طرح 

اکرام ایتام شده که نشان‌دهنده افزایش اقبال مردم در کمک به نیازمندان است.

سهم استان اصفهان در کمک به غزه
مدیر توسعه و مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان از جمع‌آوری ۲۴ میلیارد 
تومان کمک مردمی اصفهان برای مردم غزه در ســه ماه اخیر خبر داد و گفت: این 
رقم نشــان‌دهنده روحیه انفاق و همدلی در استان است. وی با اشاره به راه‌اندازی 
سامانه‌های الکترونیکی برای تسهیل امور خیر، یادآور شد: مردم می‌توانند با ارسال 
عدد ۳ به شماره ۳۰۰۰۳۳۳۱، صدقات خود را به صورت آنی پرداخت کنند. به گفته 
اخلاق پور سال گذشته مبلغ ۵۹۴ میلیارد تومان توسط کمیته امداد از محل صدقات، 
زکات و... جمع آوری شده اســت. همچنین کمیته امداد 7000میلیارد تومان )۷ 

همت( برای افراد تحت پوشش هزینه کرده است.

جمع آوری ۹۷۴ میلیارد تومان توسط مراکز نیکوکاری
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به فعالیت 
۵۶۶ مرکز نیکوکاری محله محور در استان به منظور شناسایی نیازمندان گفت: سال 
گذشته ۹۷۴ میلیارد تومان توســط این مراکز برای نیازمندان جمع‌آوری و توزیع 
شده است. به گفته اخلاقی پور هم اکنون کمیته امداد استان اصفهان با ۸۵ خیریه 
در استان همکاری دارد و سال گذشــته به دلیل برخی تخلفات ۲۹ مرکز خیریه در 

استان تعطیل شد. 

رشد ۳۴ درصدی پرداخت زکات در استان
اخلاق پور با بیان اینکه سال گذشــته ۱۰ میلیارد و۷۰۰ میلیون تومان زکات نقدی و 
۲۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان زکات به صورت غیر نقدی در استان پرداخت شده 
است، گفت: پرداخت زکات در استان ۳۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۲ رشد داشته 
است. همچنین امسال ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان زکات فطره جمع‌آوری شد 
که در مجموع شاهد رشد ۴۶ درصدی زکات مستحب نسبت به سال گذشته است.

تخصیص ۴۶ درصدی اعتبارات اشتغال استان به کمیته امداد
معاون توسعه و مشــارکت‌های مردمی کمیته امداد اســتان اصفهان با تأکید بر 
اشتغالزایی برای مددجویان کمیته امداد گفت: در حال حاضر ۴۶ درصد از اعتبارات 
اشتغال استان در سال گذشته به کمیته امداد تخصیص داده شده است. اخلاق پور 
با اشــاره به اینکه ۶۰ درصد مددجویان کمیته امداد شاغل هستند، افزود: هر سال 
حدود 8000 نفر از پوشش کمیته امداد خارج می‌شوند. اخلاق پور شفافیت را به عنوان 
یکی از بزرگ ترین چالش‌های کمیته امداد دانست و گفت: با وجود فضا سازی‌های 
انجام شده در خصوص محل هزینه کرد صدقات، استان اصفهان در جایگاه نخست 

پرداخت صدقات در کشور قرار دارد.

مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه در نشســتی بــا مدیرعامل، اعضــای هیئت 
مدیره و تعدادی از مدیران شــرکت ایریسا با اشــاره به اینکه ایریسا از جمله 
زیرمجموعه‌های شناخته شده فولاد مبارکه است، گفت: همواره نگاه سیستمی 
و استقرار سیســتم‌ها مزیت رقابتی گروه فولاد مبارکه بوده است و حفظ این 
مزیت نیاز به مراقبت و توجه دارد. ســعید زرندی اظهار کــرد: انتظار می‌رود 
به وضعیت سیســتمی و استقلال سیستم‌ها توجه شــود و همچنین شرکت 
ایریسا، به طور خاص با نگاه به تحولات ســریع در صنعت و تکنولوژی حرکت 
کند. وی همچنین به ضرورت به‌روزرســانی سیســتم‌ها توسط ایریسا اشاره 
کرد و افزود: توجه داشته باشیم که سیستم‌ها باید به‌روز شوند و در عین حال 
به سمت افزایش تعداد مشــتریان و پاســخ به نیازهای جدید آنها با نگاه به 
ضرورت حضور در بازارهای رقابتی حرکت کنیم. مدیرعامل گروه فولاد مبارکه به 
اهمیت یکپارچگی داده‌ها و معماری سیستم‌های ایریسا در همه شرکت‌های 
گروه اشاره کرد و گفت: توقع دارم که این نگاه یکپارچه در بخش‌های مختلف 
مشخص شده باشد. لایه اپلیکیشن برای ما بسیار مهم است و باید به ارتقای 
توسعه پایدار در گروه فولاد مبارکه توجه کنیم. در گذشته، فولاد مبارکه به‌صورت 
متمرکز عمل می‌کرد؛ اما اکنون با گســترش فعالیت‌هــا، نیاز به یکپارچگی و 
هماهنگی بیشتر بین شــرکت‌های متعدد فولاد مبارکه وجود دارد. زرندی با 
بیان اینکه تحول دیجیتال یکــی از دغدغه‌های اصلی ما در گروه فولاد مبارکه 
است، ابراز کرد: شاید در گذشــته ضرورت این موضوع احساس نمی‌شد اما 
امروز این موضوع قابل درک شــده و ما در گروه فولاد مبارکه برای این حوزه 
برنامه‌های ویژه‌ای در دستور کار داریم. وی با بیان اینکه در این حوزه به عنوان 
برنامه کاربردی و قابل انجام کاهش ۱۰ تــا۱۵ درصدی مصرف برق را در گروه 
فولاد مبارکه با محوریت تحول دیجیتال و با نقش آفرینی ویژه ایریسا از جمله 
انتظارات موجود است، ادامه داد: این موضوع باید به‌طور جدی در سال جاری 
پیگیری و محقق شــود و جلســات مرتبط با آن با جدیت برگزار شود. زرندی 
به اهمیت هوشمند کردن فرایندها اشــاره کرد و گفت: باید به سمت هوشمند 
کردن سیستم‌ها حرکت کنیم و از تکنولوژی‌های نوین بهره‌برداری کنیم. این 
موضوع می‌تواند به ما کمک کند تا در بازار رقابتــی بهتر عمل کنیم و به اهداف 
خود برسیم. در این زمینه می‌توان از همکاری شرکت‌های خارجی نیز بهره برد.

گفتنی اســت؛ در این نشســت اکبــر گل‌بو، مدیرعامل شــرکت ایریســا از 
زیرمجموعه‌های گروه فولاد مبارکه به تشــریح پیشــرفت‌های اخیر در حوزه 
فناوری و تحول دیجیتال در صنعت فولاد پرداخت و گفــت: تمرکز ما بر ارائه 
محصولات و خدمات پیش دســتانه به صنعت فولاد کشــور است، همچنین 
شرکت ایریسا به دنبال ایجاد بازار جدید برای مشتریان و ارائه خدمات مبتنی 
بر فناوری اســت. وی به افزایش رضایت مشتریان اشاره کرد و گفت: در سال 
گذشته، ۱۲ درصد افزایش رضایت مشــتری را تجربه کردیم و در حال حاضر 
۴۹ مشتری فعال و 373 پروژه و دســتور کار فعال داریم. مدیرعامل شرکت 
ایریســا به دریافت جوایز جهانی و گواهینامه‌های مختلف در حوزه مدیریت 
و امنیت سایبری اشــاره کرد و گفت: ایریســا به عنوان یک هایپرمایکت ارائه 
دهنده خدمات در حوزه‌های سیســتم‌های اطلاعاتی، اتوماســیون صنعتی، 
شبکه و زیرســاخت، تحول دیجیتال، امنیت سایبری، هوش مصنوعی و علم 
داده اســت. وی همچنین به راه‌اندازی یک مرکز داده بزرگ و اختصاصی در 
اصفهان اشــاره کرد و گفت: این مرکز به پشتیبانی کل گروه فولاد مبارکه کمک 
خواهد کرد. مدیرعامل شرکت ایریسا به پروژه‌های هوش مصنوعی و نوآورانه 
اشاره کرد و گفت: ما ۲۰ محصول و سرویس جدید را در این حوزه آغاز کرده‌ایم 
که از جمله آن‌ها می‌توان به محصول چت بات آرش اشاره کرد و به دنبال ایجاد 

یک نقشه کلان برای هوش مصنوعی در صنعت فولاد هستیم.

مدیرکل بیمه سلامت اســتان اصفهان با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۹۰۰ 
هزار نفر در استان زیر پوشش بیمه ســامت قرار دارند، گفت: ۷۰ درصد از این 
افراد، خدمات رایگان دریافت می‌کنند. محمدحســین صفاری در گفت و گو با 
»ایرنا« افزود: دهک‌های درآمدی یک تا 5 که بر اساس آزمون ارزیابی وسع به 
بیمه سلامت معرفی می‌شوند، به صورت رایگان تحت پوشش قرار می‌گیرند. 
وی با بیان اینکه حق بیمه ســالانه در ســال ۱۴۰۴ برای هر نفــر ۲۸ میلیون و 
۲۹۶ هزار ریال اســت که برای افراد با دهک درآمدی ۱۰ به شکل کامل محاسبه 
می‌شود ادامه داد: افراد دهک درآمدی ۶ باید ۲۰ درصد مبلغ حق بیمه سالانه، 
دهک درآمدی 7 سی درصد، دهک درآمدی 8 چهل درصد و دهک درآمدی ۹، 
پنجاه درصد از حق بیمه ذکر شــده را پرداخت کنند. صفاری افزود: تمدید بیمه 
پنج دهک اول درآمدی در ابتدای ســال با تأمین منابع از سوی دولت صورت 
گرفته است، همچنین اسامی کسانی که به عنوان پنج دهک بدون بیمه از سوی 
وزارت رفاه برای بیمه سلامت ارســال شود، به صورت سیستمی تحت پوشش 
قرار می‌گیرند و نیازی به مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت ندارند. مدیرکل بیمه 
سلامت استان اصفهان با اشاره به اینکه همه شهروندان می‌توانند با شماره گیری 
کد دستوری #۱۶۶۶* از وضعیت پوشش بیمه درمانی خود مطلع شوند اظهار 
کرد: حق بیمه سالانه هر نفر در سال گذشته ۱۹ میلیون و ۳۸۰ هزار ریال بود که 
در سال جاری، ۴۵ درصد رشد داشته است. وی اضافه کرد: افراد ساکن روستا 

و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر به شکل رایگان و با تأیید محل سکونت توسط مراکز 
بهداشتی بیمه می‌شوند، صندوق سایر اقشار نیز شامل گروه‌هایی می‌شوند که 
به طور معمول دولت حق بیمه آنها را در ردیف‌های بودجه‌ای بیمه سلامت تأمین 
کرده است و یا سازمان دیگری برای بیمه این افراد با بیمه سلامت قرارداد امضا 
می‌کند. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان تأکید کرد: بیماران خاص و صعب 
 العلاج نیز که فاقد هر نوع بیمه درمانی باشــند، به شکل رایگان تحت پوشش 
بیمه ســامت قرار خواهند گرفت. وی با اشــاره به نحوه پرداخــت حق بیمه 
مشمولان این طرح، افزود: پرداخت حق بیمه از اول اردیبهشت از ۲ طریق پنل 

شهروندی سازمان و یا با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت امکانپذیر است.

مسابقات ملی مهارت در مهرماه ســال جاری به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون پژوهشی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور 
در دیدار با استاندار اصفهان در این باره گفت: میزبانی اصفهان از مسابقات مهارت، 
این رویداد‌ها را به جایگاهی که در سطح کشــور برای آن متصور است برساند و در 
این حوزه برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای نیز شــده است. فاطمه منصوری با بیان اینکه 
کشور‌های توسعه‌یافته مدیون سرمایه‌گذاری بر نیروی انسانی خود هستند، اظهار 
کرد: اصلی‌ترین زیرساخت هر کشور نیروی انسانی آن است و باید به طور ویژه مورد 
توجه قرار گیرد. استاندار اصفهان هم در این دیدار گفت: مدیریت استان اصفهان 
آمادگی خود را برای برگزاری مسابقات ملی و بین‌المللی مهارت و همچنین ایجاد 
اولین پردیس مسابقات مهارت ایران در اصفهان در حضور مقامات کشوری اعلام 
کرده است. مهدی جمالی نژاد عنوان کرد: از طرفی در دیدار با شهردار کازان روسیه 
که از برگزاری دوره‌ای از این مسابقات میزبانی کرده است، خواستار ارائه تجربیات 
و پیشنهادات او شدیم که شهردار کازان روسیه اعلام کرد که از میزبانی اصفهان در 

رقابت‌های بین‌المللی مهارت حمایت خواهد کرد. 
وی با اشاره به زمان برگزاری مســابقات مهارت گفت: با توجه به میزبانی اصفهان 

از رویداد‌های متنوع ملی و بین‌المللی، برگزاری مسابقات مهارت در مهرماه ۱۴۰۴ 
می‌تواند تأثیر خوبی در ارائه بهترین میزبانی از این رویداد داشته باشد.

در این نشست مســائلی پیرامون ایجاد اولین پردیس مسابقات مهارت ایران در 
اصفهان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و شیوه برگزاری رویداد‌های مرتبط ملی 

و بین‌المللی در این پردیس نیز بررسی شد.

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان از مهار حریق پس از ۳ ساعت 
در یکی از سوله‌های کارخانه تولید پشم سنگ در شــهرک صنعتی منتظریه 

شهرستان نجف‌آباد خبر داد. 
منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با »فارس« اظهار کرد: ساعت ۷ و ۳۵ دقیقه 
صبح روز سه شنبه حریق در یکی از ســوله‌های کارخانه تولید پشم سنگ در 

شهرک صنعتی منتظریه شهرستان نجف‌آباد گزارش شد. 
وی افــزود: بلافاصله ۶ تیم عملیاتی از ســازمان آتش‌نشــانی شــهرداری 
نجف‌آبــاد به همراه ۶ دســتگاه خــودروی اطفائیه و ۳ تیم از آتش‌نشــانی 
شهرک‌های صنعتی منتظریه و نجف‌آباد۲ و آتش‌نشــانی خمینی‌شهر با ۳ 
دستگاه خودروی آتش‌نشانی و آب‌رسان به محل اعزام و ضمن پیشگیری از 

سرایت آتش به سایر واحدهای مجاور نســبت به کنترل حریق اقدام کردند. 
شیشه‌فروش گفت: حریق پس از ۳ ســاعت تلاش تیم‌های آتش‌نشانی در 

کارخانه مهار شد.
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: خوشبختانه این حادثه 
آسیب جانی نداشت و خساراتی به سازه سوله و مواد اولیه و محصولات دپو 

شده در سوله وارد شد.  
وی تصریح کرد: حریق ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه مهار شد و عملیات پاک‌سازی 
و لکه‌گیری حریق در حال انجام اســت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: علت وقوع حادثه در دست بررسی است لکن علت 

اولیه نقص در سیستم برق گزارش شده است.

مدیرعامــل جمعیت هــال احمر اســتان اصفهــان از برگــزاری دوره آموزش 
توانمندسازی و مهارت‌افزایی ویژه رؤسای شعب در مرکز بین‌المللی آموزش‌های 
تخصصی امداد و نجات استان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال 
استان اصفهان، محسن مؤمنی با بیان اینکه ارتقای سطح علمی و عملیاتی رؤسای 
شعب به منظور افزایش کارایی در ارائه خدمات نجات و امدادرسانی در حوادث و 
سوانح اصلی‌ترین و مهم‌ترین هدف برگزاری این دوره آموزشی است، اظهار کرد: به 
روزرسانی و ارتقای دانش فنی و مهارت‌های تخصصی امداد و نجات، فراهم کردن 
زمینه همکاری به صورت تیمی و انتقال مهارت‌های کسب شده به سایر نیروهای 
عملیاتی در شــعب از دیگر اهداف برگزاری این دوره به شمار می‌رود. وی افزود: 
بیش از ۱۲۰ نفر از رؤسای شعب استان‌های لرستان، چهارمحال و بختیاری، ایلام، 
خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان در این دوره آموزشی که تا روز 
چهارشنبه)امروز( ادامه خواهد داشــت، در چهار گروه مباحث آموزشی مرتبط با 

موضوعات امداد و نجات را فرا خواهند گرفت. 

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان خبرداد

رشد ۲۲ درصدی جمع‌آوری صدقات در اصفهان
ارشد نظامی آجا در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری عنوان کرد

وحدت ارتش و سپاه؛ ضامن اقتدار و امنیت کشور

خدمات بیمه سلامت برای ۷۰ درصد جمعیت زیر پوشش در اصفهان رایگان است

اصفهان میزبان مسابقات ملی مهارت شد

حریق گسترده در شهرک صنعتی نجف‌آباد مهار شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان خبرداد

برگزاری دوره آموزش توانمندسازی و مهارت‌افزایی در جمعیت هلال احمر اصفهان

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

ضرورت تمركز و اولویت ایریسا بر سیستم‌های یكپارچه هوشمند در گروه فولاد مباركه

با زاینده رود خبردار شوید
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